Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana l J' ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

Torneo FE CITTA' DI ARCO 0604039A
Luogo ARCO DI TRENTO [Trento - Trentino]
Periodo 21-10-2006 - 29-10-2006
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h/40 ms + 1 h QPF
Arbitri  GINEVRINI ITALO VITTORIO -
Partecipanti 108

Sito Internet

¢/ vador Roland > |

J agaard Jacob - 1 W chaefer Michael -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 6 FM Sal vador Rol and 7.0 PH 50. 0154. 5143. 0140. 01 2455 2328 254995404220532000 1982
2 IM Aagaard Jacob 7.0 DEN 50. 0154. 0143. 0140. 01 2464 2339 256095405320422000 1973
3 21 Schaef er M chael 7.0 GER 41.0144.5134.0 23.512199 2146 236796 215401422000 1961
4 3 GM Teske Henrik 6.5 GER 49.0153.5142. 0 42. 7:2514 2342 250994505230422000 1968
5 2 GM Bl agoj evic Dragisa 6.5 MNE 48.051.0141. 041. 2:2534 2316 2483 9450431051400 0 1966
6 9 FM Dittmar Peter 6.5 GER 45.5149. 51 38. 5/ 29. 2! 2365 2215238295315311422000 1960
7 1 GM Drasko M1 an 6.0 MNE 49.0153.5142. 0 36. 7: 2547 2317 2442 9441531141300 0 1962
8 4 GM Shaw John 6.0 SCO 48.552.5141. 5 35. 212473 2252 237894415221422000 1968
9 10 FM Heinig Wol framDr. 6.0 GER 47.5'51.540.5 25. 012364 2251 2376 95224310521200 1954
10 7 IM Wohl Al eksandar H 6.0 AUS 45.0149. 01 38. 0' 24. 01 2427 2243 236995225221430100 1963
11 11 FM I sonzo David 6.0 1 TA 45.0149.0138.524. 22345 2249 237595225311421100 1976
12 8 I'M Bronzni k Valerij 6.0 UKR 44.547.537.5 41. 2:2391 22102336 9360422051400 0 1966
13 23 FM Prakken Gerrit 6.0 NED 44.0148.0138.0141. 012180 2145 227193605230413000 1956
14 18 M Luci ani Carlo 6.0 1 TA 44.047.537.022. 512236 2163 2206 95224301522100 1954
15 15 M Vezzosi Paol o 6.0 1 TA 43.047.0136.023.012311 2209 233595225320420200 1960
16 12 FM Vuel ban Virgilio 6.0 PH 43.0147.0136.5 23. 012341 2117 224395224211531100 1972
17 13 FM De Santis Alessio 6.01TA 43.0147.0137.0 31.512337 2163 228994415320412100 1968
18 16 FM Friedrich Norbert 6.0 GER 43. 0145. 0136. 5/ 30. 012309 2107 223394414310513100 1966
19 25 Trauth Mchael Dr. 6.0 GER 42.0'45.036.0 30.52153 2135224094415320412100 1950
20 19 M Luci ani Valerio 6.0 1 TA 40.544.0134.5 21. 512229 2106 218595225401412100 1973
21 43 Knors Rudi 5.5BEL 44.547.0137.5'27.012071 2099 218094325221421100 1963
22 17 FM Val enti G useppe 5.5 1 TA 42.545.5136. 0 24. 512252 2165 222494325320411200 1950
23 20 FM Happel Henk 5.5 NED 42.0146.5135.5'26. 012213 2099 218094324301513100 1942
24 42 CM Cardili Mariano 5.51TA 42.045.5 36. 0 25. 512079 2081 212094325320411200 1961
25 36 CMm La Manna Francesco 5.5I1TA 42.545.0135.515. 72119 2171 225295135311420200 1983
26 22 Ager Josef 5.5 AUT 41. 0145. 0135. 5/ 33. 512196 20552136 9351412152300 0 1939
27 27 CM Tocco Paol o 5.51TA 41.044.0134.5'17. 012141 2181 226295135311420200 1957
28 26 IM Geske Julian 5.5 GER 40.0144.0133.5 16. 012148 2057 213895134310520300 1992
29 33 Maurer Fritz 5.5SU 37.541.0130. 5'14. 72127 2009 209095135401411200 1945
30 41 Kranebitter Gerhard5.5 AUT 37.0'40.0131. 0022. 012091 20052086 94325221421100 1962
31 31 Hackbarth Wl fgang 5.0 AUT 43.546.5137.529. 012137 2198 2242 9342522141210 0 1940
32 28 Vi sser Eddy 5.0 NED 40.5'44.0134.0 18. 512140 2100 214494235212421100 1961
33 50 o™ Bur ani Eugeni o 5.0 1 TA 40.543.534.518. 22023 2038 2068 9423541040130 0 1959
34 34 FM (sconosci ut 0) 5.0 40.543.5134.517. 72125 2077 2031 94234112531100
35 38 ™M Bernardi Ruben 5.0 1 TA 39.542.533.526.52114 2054 2057 93425131421100 1966
36 39 Wat son Ron 5.0 ENG 39.0142.0132.5 16. 012112 2019 201494234211521200
37 49 oM De Napoli G useppe 5.01TA 39.0142.0133.0 24.012032 1986 1976 9342412152210 0 1967
38 29 ™M Dal pont e Di no 5.0 TA 38.041.0131.5'16. 72140 2068 2112 9423531141120 0 1966
39 46 M Ri cci Al fredo 5.0 TA 37.538.531.516. 22059 2011 205594234202522100 1953
40 48 M Cracco Pietro 5.01 TA 37.0140.0131. 0 22. 012039 1962 2000 9342532040220 0 1946
41 24 M Diotallevi Maurizio5.01TA 37.039.0131. 0 22.512154 1996 1966 9 3424121522100 1953
42 86 1IN Mora Massi mo 5.0 TA 36.540.0131.523.7 1847 2082 1928 9342532040220 0 1967
43 53 M Guriato Sergio 5.0 TA 35.037.0129.014. 2:2013 1949 1978 9423530241210 0 1955
44 32 M Ast engo Corrado 5.0 TA 34.536.529.517.012128 1896 189094234022540100 1959
45 80 1N Pi vovarov M chai l 4.51TA 45.0149.5138.023.2:1891 2173 217493335131420200 1947
46 73 CM Castellano Alfonso 4.51TA 42.045.5 36.0 22. 011926 2045 2046 933 34130520300 1956
47 47 CM Pol etti Fausto 4.51TA 41.0144.5 34,0 20. 7 2053 2006 1943 93334121521200 1958
48 44 CM Schrott Ernst 4.5 TA 43.0146.5'36.0 19. 7.2070 2126 208482334211402210 1962
49 74 Becker Jonas 4.5 GER 40.5'44.5135. 0 14. 511922 2064 2057 94145203421100 1993
50 60 M Di Lazzaro Gabriele4.51TA 40.043.5133. 0 20. 011986 2073 2066 9 3335221411200 1944
51 57 M Bl asco Domeni co 4.51TA 38.541.532. 0 25. 21992 20391993 92524130512200 1942
52 55 CM Perich Stefano 4.51TA 37.0140.0131. 0118. 011998 2064 204593334220511300 1936
53 54 M Agostini Quillermo 4.51TA 35.5 38.530.0 18. 012010 1953 195493335212412100 1951
54 65 CM Ant oni acci Riccardo4.51TA 34.036.528.09.75 1969 1928 1891 9414421152030 0 1954
55 63 1IN Bozzao Francesco 4.51TA 36.0139.0129.517. 21972 1967 1881 9333412152120 0 1966
56 68 CM Wei nberg Emanuele 4.51TA 36.5 40.0131. 0 25. 7:1956 2040 2022 9252421150410 0 1935
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 30 C™m Romagnol i Roberto 4.51TA 34.537.5129.5 25.012138 1906 1859 9252411251400 0 1966
58 67 CM Cottarelli Franco 4.51TA 33.0 35.527.023.011958 1953 189192524031522100 1930
59 90 1N Dall a Vecchia Paolo4.51TA 33.036.027.5 10. 7! 1802 1960 1794 94144202521200 1962
60 37 Vink Wm 4.0 NED 42.0146.0135.525.22118 2086 2001 9243504142020 0 1937
61 69 Huet t emann Ral f 4.0 GER 40.0143.534. 0116. 011949 2098 204093245203412100 1963
62 59 1N Kaserer Hans Peter 4.01TA 38.540.531.56.50 1989 2004 189594054400500500 1975
63 66 1IN De Nisi Mario 4. 01 TA 38.0141.532.08.00 1961 2034 195594054301510400 1986
64 91 1N Lupi ni St ef ano 4. 01 TA 37.541.531.5 23.0 1790 2078 18589 2434022522100 1969
65 76 CM Del Nevo O audio 4.01 TA 35.5'39.00130.021.011917 1944 1836 9243512241210 0 1950
66 40 CM Crea Vincenzo 4.01 TA 36.5 39.5 30.513. 72092 2008 192593245320400400 1955
67 45 2N Loi Andrea 4. 01 TA 34.5 36.5128.512. 2 2069 1956 171793 244112521200 1986
68 64 CM Bossoni Mari o 4.01 TA 35.0137.5129.018. 71970 1901 18249 2435023422000 194
69 62 CM Pi pi tone Antonio 4.0 TA 34.0136.528.013.7:1978 1946 1883 93244211511300 1926
70 83 1N Fortunato Vito 4.01 TA 35.5'37.530.513. 011866 2002 194593244310501400 1958
71 95 1IN Acunzo Doneni co 4. 01TA 34.0137.0128.5'18.2:1778 1980 1937 92435122412100 1942
72 77 1N Mari ni Lucio 4. 01 TA 34.035.00128.011. 011902 1909 182493 244202512200 1962
73 99 1N Stol fa Rodol fo 4.01 TA 32.535.527.56.00 1754 1985173583 054103420210 1941
74 58 CM Perryman Marcus 4.01 TA 31.5'34.0125.516.51990 1933 1866 9 2434022522100 1956
75 104 2N Moro Roberto 4. 01 TA 32.5 34.527.518. 01 1670 1911 172492 434031521200 1968
76 108 3N Pi chl er Kl aus 4.01 TA 33.5'36.528.517.5 1596 1947 16978 1434112403110 1976
77 102 2N Idili Leonardo 4.01 TA 25.0127.0120.015.511710 1906 18029 2434112513100 1947
78 75 1N Sal ati Paol o 3.51TA 39.041.0132.015. 011921 1979 186992344112512200 1958
79 52 CM Tormassoni Leonardo 3.51TA 38.0141.0132. 0 15. 5 2020 1943 1769923 44121511300 1947
80 51 ™M Mercandel |i C audio 3.51TA 36.0 39.529. 0 15. 512020 1912 1789923 44013522100 1964
81 82 1IN La Malfa Stelio 3.51TA 34.537.5129.014. 7:1879 1960 1847 92345023421100 191
82 92 2N Rossi Paol o 3.51TA 32.5 35.5127.520. 0! 1790 1967 1756 91 535032412100 1958
83 87 1N Ferrari Mchele 3.51TA 33.035.0127.512.7:1843 1940 184592344121511300 1970
84 61 CM Bondielli Gorgio 3.5ITA 35.5'39.0029.509.75 1986 2031196583 144211410301 1936
85 96 1IN Ludovi ci Roberto 3.51TA 32.534.527.013. 7! 1774 1940 171292 344022521200 1955
86 101 2N Bortolotti Silvano 3.51TA 29.532.525.019.0 1744 1905 1683 91535032412100 1946
87 98 CM Traversi Carlo 3.51TA 27.529.523.011.2:1762 18851806 9234421150230 0 1947
88 105 (sconosci ut 0) 3.5 27.0129.0122.510. 7. 1665 1836 172992345122411200
89 94 1IN Ranetta Marcell o 3.51TA 28.030.023.511. 7! 1780 1892 1676 923 45122411200 1954
90 84 Savarese Vincenzo 3.0I1TA 35.539.0129.512.7: 1865 1956 180592255221400400 1954
91 81 1IN Murli Al nerico 3.0 TA 34.537.5129.017. 011889 1881 173491444031511300 1964
92 79 CM Morsel li St efano 3.0 TA 36.0 39.030.05.25 1896 1937 179293 064004530200 194
93 71 M Pieri Enzo 3.0 TA 33.536.0128.09.75 1931 1893 170992254202502 300 1958
94 85 1IN Mar son Ant oni o 3.0 TA 31.5 33.526.520.51864 1868 1692 906 34040502300 1944
95 106 2N G aracuni Caudio 3.01TA 31.0 34.0126.0 16.5! 1652 19151663 91445122402200 1972
96 88 1N Moratt o Davi de 3.01 TA 30.532.525.517.0 1831 1890 1664 91444112503200 1954
97 103 2N Barlotti Gabriele 3.01TA 29.030.0124.0 14.511676 185116609 1445023412100 1955
98 56 1IN Ni ccoli Paol o 2.51TA 35.038.0128.56.75 1994 1932 171582 154202401301 1968
99 89 2N Cat al ano Lui gi 2.51TA 33.035.0127.56.50 1808 1878 1679 9216400452120 0 1949
100 72 1N La Manna Andrea 2.51 TA 32.033.026.0 14. 5 1931 1909 17457 1334013312002 1983
101 78 1N Pedrotti Luciano 2.51TA 33.034.0128.0'6.50 1902 1930 1656 8 1164013410310 1948
102 97 Gestrich Wlfgang F2.5GER 30.0131.0124.5 9.50 1762 1856 1671 9135512240130 0 1935
103 70 (sconosci ut 0) 2.5 31.033.525.0110. 011825 1804 15008 0354004403110
104 107 2N Kern Beat 2.5 28.0129.0123.03.50 173318451481 81164013410310
105 93 1IN Carl ozzi G ovanni 2.51TA 29.530.525.04.50 1789 1838 1636 6 213301232010 3 1956
106 100 M haj | ova Di ana 1.0 ENG 27.5129.522.50.00 1749 1836 1008 7007400430031 1 1958
107 14 FM Rahl s Peter 1.0 GER 33.5'37.0129.02.25 2321 1956 2633 1100000011000 8 1940
108 35 M Zucchel li Massimb 1.01TA 35.038.0130.01.50 2125 1941 1941 2101100111000 7 1966
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Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Elenco partecipanti

34
105
70

95
22
54
65
32
103
74
38

57
61
101
64
63

50
42
93
73
89
67
48
40
90
29
49
66
13
76
60
24

87
83
16
26
97
106
53
31
20
10
69
102
11
59
107
43
41
82
72

FM

I'M

2249

222222

<

2222922222222 2¢9

IN
IN
FM
I'M

2N

FM
FM

2N
FM
IN
2N

IN
IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

(sconosci ut 0) 2125 2077 2031
(sconosci ut 0) 1665 1836 1729
(sconosci ut 0) 1825 1804 1500
Aagaard Jacob DEN 2464 2339 2560
Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1778 1980 1937
Ager Josef AUT 2196 2055 2136
Agostini QGuillermo ITA TRE TN 2010 1953 1954
Antoni acci Riccardol TA EM RN 1969 1928 1891
Ast engo Corrado ITA LOM M 2128 1896 1890
Barlotti Gabriele |ITA CAM SA 1676 1851 1660
Becker Jonas GER 1922 2064 2057
Ber nardi Ruben ITA ALT BZ 2114 2054 2057
Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2534 2316 2483
Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1992 2039 1993
Bondielli Gorgio ITA TOS M5 1986 2031 1965
Bortolotti Silvano ITA TRE TN 1744 1905 1683
Bossoni Mario ITA LOM BS 1970 1901 1824
Bozzao Francesco ITA VEN VE 1972 1967 1881
Bronzni k Val erij UKR 2391 2210 2336
Bur ani Eugeni o ITA LOM M 2023 2038 2068
Cardili Mariano ITA VEN VE 2079 2081 2120
Carl ozzi G ovanni ITA LAZ RM 1789 1838 1636
Castellano AlIfonso ITA VEN TV 1926 2045 2046
Cat al ano Lui gi ITA EM RN 1808 1878 1679
Cottarelli Franco |ITA EM PR 1958 1953 1891
Cracco Pietro ITA VEN VI 2039 1962 2000
Crea Vincenzo I TA 2092 2008 1925
Dal |l a Vecchia Paolo | TA VEN VR 1802 1960 1794
Dal pont e Di no ITA TRE TN 2140 2068 2112
De Napoli G useppe ITA VEN VI 2032 1986 1976
De Nisi Mario ITA TRE TN 1961 2034 1955
De Santis Alessio |ITA EM PC 2337 2163 2289
Del Nevo C audio ITA PIE AL 1917 1944 1836
Di Lazzaro Gabrielel TA ALT BZ 1986 2073 2066
Diotallevi Mauriziol TA MAR AN 2154 1996 1966
Dittmar Peter CER 2365 2215 2382
Drasko M| an MNE 2547 2317 2442
Ferrari M chel e ITA TRE TN 1843 1940 1845
Fortunato Vito ITA TRE TN 1866 2002 1945
Friedrich Norbert CER 2309 2107 2233
CGeske Julian GER 2148 2057 2138
Gestrich Wl fgang P GER 1762 1856 1671
G aracuni Caudio |ITA LOM CO 1652 1915 1663
Guriato Sergio ITA VEN VI 2013 1949 1978
Hackbarth Wl fgang AUT 2137 2198 2242
Happel Henk NED 2213 2099 2180
Heinig Wol fram Dr. GER 2364 2251 2376
Huet t emann Ral f CER 1949 2098 2040
Idili Leonardo ITA LOM M 1710 1906 1802
| sonzo David ITA SIC SR 2345 2249 2375
Kaserer Hans Peter |ITA ALT BZ 1989 2004 1895
Kern Beat 1733 1845 1481
Knors Rudi BEL 2071 2099 2180
Kranebi tter Gerhard AUT 2091 2005 2086
La Malfa Stelio ITA FRI PN 1879 1960 1847
La Manna Andrea ITA TRE TN 1931 1909 1745

Nasc

1973
1942
1939
1951
1954
1959
1955
1993
1966
1966
1942
1936
1946
1964
1966
1966
1959
1961
1956
1956
1949
1930
1946
1955
1962
1966
1967
1986
1968
1950
1944
1953
1960
1962
1970
1958
1966
1992
1935
1972
1955
1940
1942
1954
1963
1947
1976
1975

1963
1962
1961
1983
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Id
FI DE
2003430

824674
1401815
825751
1607138
815969
804908
802905
828017
1621416
804428
900885
803545
808865

815241
821306
14102820
812102
816000

815616
828556
814792
821934
802921

803170
814300
822019
803405
815454
812676
810452
4602064
900397
821470
828246
4602102
24605263
24616079

806617
1604791
1001078
4611926
24610135
823325
804053
826863

203173
1607510
826871

Id
FSI

100891

100678
105839
101313
118117

120274

103164
106048
100672
102347
106343

100116
120463
111678
107798
105843
105881
102850
100842
100968
102759
101437
101859
108149
101221
101526
104735

101262
103104

104995
101441

111088
103693
101946

106533
101265
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

ST I - 'C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
Itahana' ' ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

36 CM La Manna Francesco ITA TRE TN 2119 2171 2252 1983 M 825514 101266
45 2N Loi Andrea ITA TRE TN 2069 1956 1717 1986 M 825522 117807
18 M Luciani Carlo ITA FRI GO 2236 2163 2206 1954 M 800627 100641
19 M Luci ani Valerio ITA VEN VR 2229 2106 2185 1973 M 803731 101361
96 1N Ludovi ci Roberto ITA LAZ RM 1774 1940 1712 1955 M 108902
91 1N Lupi ni St ef ano ITA LIG SV 1790 2078 1858 1969 M 102608
77 1N Marini Lucio ITA MAR AN 1902 1909 1824 1962 M 824852 123182
85 1IN Mar son Ant oni o ITA VEN TV 1864 1868 1692 1944 M 818330 107804
33 Maurer Fritz Sul 2127 2009 2090 1945 M 1301519

51 CM Mercandel i Cdaudiol TA LIG SV 2020 1912 1789 1964 M 820709 102605
100 M haj | ova Di ana ENG 1749 1836 1008 1958 F 468444

86 1IN Mora Massi nmo I TA TRE TN 1847 2082 1928 1967 M 102760
88 1IN Moratto Davi de ITA PIE BI 1831 1890 1664 1954 M 102259
104 2N Mor o Roberto I TA LOM BS 1670 1911 1724 1968 M 106088
79 CM Morsel I'i St efano ITA LOM M 1896 1937 1792 1964 M 809489 102525
81 1N Murli Al nerico ITA LOM LO 1889 1881 1734 1964 M 819034 117415
56 1N Ni ccoli Paol o ITA EM BO 1994 1932 1715 1968 M 825875 100315
78 1N Pedrotti Luciano ITA TRE TN 1902 1930 1656 1948 M 826995 100855
55 CM Perich Stefano ITA LOM BS 1998 2064 2045 1936 M 804223 102061
58 CM Perryman Mar cus ITA VEN VR 1990 1933 1866 1956 M 820725 101550
108 3N Pi chl er Kl aus I TA ALT Bz 1596 1947 1697 1976 M 108941
71 CM Pieri Enzo ITA TOS LU 1931 1893 1709 1958 M 815373 106062
62 CM Pi pi t one Antoni o ITA EM PR 1978 1946 1883 1926 M 804541 105879
80 1N Pi vovarov M chai l ITA TRE TN 1891 2173 2174 1947 M 827738 127570
47 CM Pol etti Fausto ITA LOM BS 2053 2006 1943 1958 M 811122 104234
23 FM Prakken Gerrit NED 2180 2145 2271 1956 M 1004018

14 FM Rahl s Peter CER 2321 1956 2633 1940 M 4613023

94 1N Rametta Marcel |l o I TA CAL CS 1780 1892 1676 1954 M 113750
46 CM Ricci Al fredo ITA EM FE 2059 2011 2055 1953 M 808911 102223
30 C™M Romagnol i Roberto |ITA TRE TN 2138 1906 1859 1966 M 820741 102761
92 2N Rossi Paol o | TA ABR PE 1790 1967 1756 1958 M 108947
75 1N Sal ati Paol o ITA EM PR 1921 1979 1869 1958 M 814822 105883
6 FM Sal vador Rol and PHI 2455 2328 2549 1982 M 5201047

84 Savarese Vincenzo |ITA LOM M 1865 1956 1805 1954 M 822850 114446
21 Schaefer M chael CER 2199 2146 2367 1961 M 4613686

44 CM Schrott Ernst ITA ALT BZ 2070 2126 2084 1962 M 821810 108784
4 GM Shaw John SCO 2473 2252 2378 1968 M 2400553

99 1IN Stol fa Rodol fo ITA FRI GO 1754 1985 1735 1941 M 100650
3 GM Teske Henri k CER 2514 2342 2509 1968 M 4611500

27 CM Tocco Paol o ITA LAZ RM 2141 2181 2262 1957 M 804029 105401
52 C™M Tomassoni Leonardo |ITA LOM VA 2020 1943 1769 1947 M 131057
25 Trauth Mchael Dr. CER 2153 2135 2240 1950 M 4606116

98 CM Traversi Carlo ITA EM BO 1762 1885 1806 1947 M 814202 100318
17 FM Val enti G useppe ITA LOM M 2252 2165 2224 1950 M 801119 103037
15 I'M Vezzosi Paol o ITA EM PR 2311 2209 2335 1960 M 800341 105144
37 Vink Wm NED 2118 2086 2001 1937 M 1012070

28 Vi sser Eddy NED 2140 2100 2144 1961 M 1006380

12 FM Vuel ban Virgilio PHI 2341 2117 2243 1972 M 5201896

39 Wat son Ron ENG 2112 2019 2014 M 408425

68 CM Wei nberg Enanuele | TA VEN VR 1956 2040 2022 1935 M 813788 102036
7 M Wohl Al eksandar H. AUS 2427 2243 2369 1963 M 3200345

35 M Zucchelli Massimbo |ITA TRE TN 2125 1941 1941 1966 M 804193 101274
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19-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

1NV - C|TTA' DI ARCO (0604039A)
1ana ' ' ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

Federazione

Scacch
Itali

Tabellone
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Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Variazioni Elo FIDE

34
105
70

95
22
54
65
32
103
74
38

57
61
64
63

50
42
73
89
67
48
40
29
49
66
13
76
60
24

87
83
16
26
97
53
31
20
10
69
102
11
59
43
41
82
36
45
18
19
77
85

FM

I'M

222

228822

<

282222982922222

IN
IN
FM
I M

FM
FM

2N

FM

IN

IN

2N

IN
IN

G ocatore

(sconosci ut 0)
(sconosci ut 0)
(sconosci ut 0)
Aagaard Jacob
Acunzo Doneni co
Ager Josef

Agostini Quillerno
Ant oni acci Ri ccardo
Ast engo Corrado
Barlotti Gabriele
Becker Jonas

Ber nardi Ruben

Bl agoj evi ¢ Dragi sa
Bl asco Doneni co
Bondielli Gorgio
Bossoni Mario
Bozzao Francesco
Bronzni k Val eri j
Bur ani Eugenio
Cardili Mariano
Castell ano Al fonso
Cat al ano Lui gi
Cottarelli Franco
Cracco Pietro

Crea Vincenzo

Dal ponte Di no

De Napoli G useppe
De Nisi Mario

De Santis Al essio
Del Nevo d audio
Di Lazzaro Gabriele
Diotal l evi Murizio
Dittmar Peter
Drasko M| an
Ferrari Mchel e
Fortunato Vito
Friedrich Norbert
Geske Julian
Gestrich Wl fgang P
Guriato Sergio
Hackbarth Wl f gang
Happel Henk

Heinig Wbl fram Dr.
Huet t emann Ral f
Idili Leonardo

I sonzo Davi d
Kaserer Hans Peter
Knors Rudi
Kranebitter Gerhard
La Malfa Stelio

La Manna Francesco
Loi Andrea

Luciani Carlo

Luci ani Val erio
Marini Lucio

Mar son Ant oni o

Fed

DEN
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
MNE
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
MNE
I TA
I TA
GER
CER
GER
I TA
AUT
NED
GER
GER
I TA
I TA
I TA
BEL
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2125
1665
1825
2464
1778
2196
2010
1969
2128
1676
1922
2114
2534
1992
1986
1970
1972
2391
2023
2079
1926
1808
1958
2039
2092
2140
2032
1961
2337
1917
1986
2154
2365
2547
1843
1866
2309
2148
1762
2013
2137
2213
2364
1949
1710
2345
1989
2071
2091
1879
2119
2069
2236
2229 8
1902 6
1864 5

NN O NO©O OO0 O N 00O O OO O©WWOoWwWO O N0 O NN O NN O NNOUOoONN O NOWONOO WO O oo N T 2

Pun
Fat

2.50
3. 00
1.50
7.00
4. 00
5.50
3.50
3. 00
4. 00
1.50
3.50
4. 00
6.50
3. 00
2.50
2.00
1.50
6. 00
3. 00
3.50
4.50
1.00
3. 00
4.50
2.50
5.00
3.50
2
6
2
3
4
6
6
3
3
6
5
2
4
5
5
6
3
3
6
2
5
5
2
5
3
4
5
2
1

00

.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00

Pun
Att WWwe

PO RSNDERNGENE DN ENNEEDNNENEOEOnNNONNDeEEENDNEG@NERGNDNGN RN

59 -0.09
75 1. 25
66 -1.16
67 1.33
26 1.74
11 -0.61
15 - 0. 65
55 0. 45
35 -1.35
52 -0.02
04 1. 46
33 0. 67
60 -0.1
74 0. 26
92 -0.42
87 -0.87
73 -0.23
13 -0.13
40 0.6
73 0.77
101.4
58 -1.58
49 0. 51
43 0. 07
75 -1.25
45 - 0. 45
43 0. 07
21 -0.21
39 -0.39
22 0.28
76 0. 74
75 -0.75
08 0. 42
59 -0.59
75 0. 25
25 0.75
55 -0.55
57 -0.07
96 -0. 96
40 -0.4
80 1.2
77 -0.27
65 0. 35
06 0.94
71 1. 29
45 0. 55
31-0.31
13 1. 37
48 0. 02
25 -0.25
07 1.43
09 -1.09
68 0. 32
17 -0.17

.29 0.21
.70 -0.7

Med
Avv.
2077
1836
1804
2339
1980
2055
1953
1928
1896
1851
2064
2054
2316
2039
2031
1901
1967
2210
2038
2081
2045
1878
1953
1962
2008
2068
1986
2034
2163
1944
2073
1996
2215
2317
1940
2002
2107
2057
1856
1949
2198
2099
2251
2098
1906
2249
2004
2099
2005
1960
2171
1956
2163
2106
1909
1868

Per f

2031
1729
1500
2560
1937
2136
1954
1891
1890
1660
2057
2057
2483
1993
1965
1824
1881
2336
2068
2120
2046
1679
1891
2000
1925
2112
1976
1955
2289
1836
2066
1966
2382
2442
1845
1945
2233
2138
1671
1978
2242
2180
2376
2040
1802
2375
1895
2180
2086
1847
2252
1717
2206
2185
1824
1692

Anno
Nasc

1973
1942
1939
1951
1954
1959
1955
1993
1966
1966
1942
1936
1964
1966
1966
1959
1961
1956
1949
1930
1946
1955
1966
1967
1986
1968
1950
1944
1953
1960
1962
1970
1958
1966
1992
1935
1955
1940
1942
1954
1963
1947
1976
1975
1963
1962
1961
1983
1986
1954
1973
1962
1944

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D
FI DE
2003430

824674
1401815
825751
1607138
815969
804908
802905
828017
1621416
804428
900885
803545
808865
815241
821306
14102820
812102
816000
815616
828556
814792
821934
802921
803170
814300
822019
803405
815454
812676
810452
4602064
900397
821470
828246
4602102
24605263
24616079
806617
1604791
1001078
4611926
24610135
823325
804053
826863
203173
1607510
826871
825514
825522
800627
803731
824852
818330
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1D
FSI

100891

100678
105839
101313
118117

120274

103164
106048
102347
106343

100116
120463
107798
105843
105881
102850
100842
102759
101437
101859
108149
101221
101526
104735

101262
103104

101441

111088
103693
101946

106533
101266
117807
100641
101361
123182
107804



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIIVC RIS I - CTTA' DI ARCO (0604039A)
Itahana' ' ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
33 Maurer Fritz SU 2127 9 5.50 5.92 -0.42 2009 2090 1945 M 1301519
51 CM Mercandel i Caudiol TA 2020 7 2.00 4.12 -2.12 1912 1789 1964 M 820709 102605
100 M haj | ova Di ana ENG 1749 4 0.00 1.52 -1.52 1836 1008 1958 F 468444
79 CM Morsel Ii  Stefano ITA 1896 6 1.00 1.60 -0.6 1937 1792 1964 M 809489 102525
81 1IN Murli Al nerico ITA 1889 7 2.50 3.13 -0.63 1881 1734 1964 M 819034 117415
56 1N Ni ccoli Paol o ITA 19945 0.50 2.69 -2.19 1932 1715 1968 M 825875 100315
78 1N Pedrotti Luciano ITA 1902 7 1.50 3.08 -1.58 1930 1656 1948 M 826995 100855
55 C™M Perich Stefano I TA 1998 8 3.50 3.29 0.21 2064 2045 1936 M 804223 102061
58 CM Perryman Mar cus ITA 1990 7 2.50 3.70 -1.2 1933 1866 1956 M 820725 101550
71 CM Pieri Enzo ITA 1931 6 2.00 2.88 -0.88 1893 1709 1958 M 815373 106062
62 CM Pi pi t one Antoni o I TA 1978 7 3.50 3.28 0.22 1946 1883 1926 M 804541 105879
80 1N Pi vovarov M chai l ITA 1891 9 4.50 1.59 2.91 2173 2174 1947 M 827738 127570
47 CM Pol etti Fausto I TA 2053 6 2.00 2.51 -0.51 2006 1943 1958 M 811122 104234
23 FM Prakken Gerrit NED 2180 9 6.00 4.85 1.15 2145 2271 1956 M 1004018
14 FM Rahl s Pet er GER 23211 1.000.89 0.11 1956 2633 1940 M 4613023
46 CM Ri cci Al fredo I TA 2059 9 5.00 5.05 -0.05 2011 2055 1953 M 808911 102223
30 C™ Romagnol i Roberto |ITA 2138 7 3.00 5.33 -2.33 1906 1859 1966 M 820741 102761
75 1N Sal ati Paol o I TA 1921 7 2.00 2.35 -0.35 1979 1869 1958 M 814822 105883
6 FM Sal vador Rol and PH 24559 7.00 5.68 1.32 2328 2549 1982 M 5201047
84 Savarese Vincenzo |TA 1865 7 2.00 2.36 -0.36 1956 1805 1954 M 822850 114446
21 Schaefer M chael GER 21999 7.005.101.9 2146 2367 1961 M 4613686
44 CM Schrott Ernst I TA 2070 8 3.50 3.51 -0.00¢2126 2084 1962 M 821810 108784
4 GM Shaw John SCO 2473 9 6.00 6.68 -0.68 2252 2378 1968 M 2400553
3 GM Teske Henri k CGER 2514 9 6.50 6.13 0.37 2342 2509 1968 M 4611500
27 CM Tocco Paol o I TA 2141 9 5.50 4.22 1.28 2181 2262 1957 M 804029 105401
25 Trauth Mchael Dr. CGER 21538 5.503.751.75 2135 2240 1950 M 4606116
98 CM Traversi Carlo ITA 1762 9 3.50 3.08 0.42 1885 1806 1947 M 814202 100318
17 FM Val enti G useppe I TA 2252 8 4.50 4.39 0.11 2165 2224 1950 M 801119 103037
15 IM Vezzosi Paol o ITA 23119 6.00 5.58 0.42 2209 2335 1960 M 800341 105144
37 Vink Wm NED 2118 7 2.00 3.08 -1.08 2086 2001 1937 M 1012070
28 Vi sser Eddy NED 2140 9 5.00 5.03 -0.03 2100 2144 1961 M 1006380
12 FM Vuel ban Virgilio PH 2341 9 6.006.74 -0.74 2117 2243 1972 M 5201896
39 Wat son Ron ENG 2112 7 3.50 3.85 -0.35 2019 2014 M 408425
68 CM Wei nberg Enanuele | TA 1956 8 4.00 2.84 1.16 2040 2022 1935 M 813788 102036
7 M Wohl Al eksandar H AUS 2427 9 6.00 6.31 -0.31 2243 2369 1963 M 3200345
35 M Zucchel i Massinmbo | TA 21252 1.00 1.48 -0.48 1941 1941 1966 M 804193 101274
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIIVC RIS I - CTTA' DI ARCO (0604039A)
Italiana ' ' ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

19-05-2024

Variazioni Elo Italia

101
93
90
106
107
72
96
91
86
88
104
108
94
92
99
52

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
2N Bortolotti Silvano ITA 1744 1 1.00 2.60 0.9 27 1905 1683 1946 M 100672
1N Carl ozzi G ovanni ITA 17891 0.002.60-0.1 -3 1838 1636 1956 M 111678
1N Dall a Vecchia Paolol TA 1802 1 0.502.80 1.7 51 1960 1794 1962 M 100968
2N G aracuni Caudio |ITA 16522 1.501.80 1.2 36 1915 1663 1972 M 104995
2N Kern Beat 1733 1 0.002.80-1.3 -39 1845 1481 M
1N La Manna Andrea ITA 19313 0.503.70-1.2 -36 1909 1745 1983 M 101265
1N Ludovi ci Roberto ITA 17741 1.00 2.60 0.9 30 1940 1712 1955 M 108902
1N Lupi ni St ef ano ITA 1790 0 0.00 1.60 2.4 72 2078 1858 1969 M 102608
1N Mora Massi no ITA 1847 1 1.001.90 3.1 93 2082 1928 1967 M 102760
1N Moratto Davi de ITA 18312 1.003.80-0.8 -24 1890 1664 1954 M 102259
2N Mor o Roberto ITA 16702 1.001.90 2.1 69 1911 1724 1968 M 106088
3N Pi chl er Kl aus I TA 1596 0 0.00 1.00 2 60 1947 1697 1976 M 108941
1N Ranetta Marcello ITA 17802 1.50 3.300.2 12 1892 1676 1954 M 113750
2N Rossi Paol o ITA 17902 1.00 2.50 1 30 1967 1756 1958 M 108947
1N Stol fa Rodol fo ITA 17540 0.001.70 1.3 39 1985 1735 1941 M 100650
CM Tomassoni Leonardo |ITA 20203 1.005.30-1.8 -54 1943 1769 1947 M 131057
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Drasko M1l an MNE 2547 | 55 CM Perich Stefano ITA 1998 1 - 0O
2 56 1N N ccoli Paolo ITA 1994 | 2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa ME 2534 0 - 1
3 3 GM  Teske Henrik GER 2514 | 57 M Bl asco Doneni co ITA 1992 1 - 0
4 58 CM Perryman Marcus ITA 1990 | 4 GM  Shaw John SCO 2473 0 - 1
5 5 IM Aagaard Jacob DEN 2464 | 59 1N Kaserer Hans Peter ITA 1989 1 - 0
6 60 M Di Lazzaro Gabriele ITA 1986 | 6 FM  Sal vador Rol and PH 2455 0 - 1
7 7 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2427 | 61 CM Bondielli Gorgio ITA 1986 1 - O
8 62 CM Pipitone Antonio ITA 1978 | 8 IM  Bronznik Valerij UKR 2391 Aw- A
9 9 FM Dittmar Peter GER 2365 | 63 1N Bozzao Francesco ITA 1972 1 - 0
10 64 CM Bossoni Mario ITA 1970 | 10 FM Heinig Wl fram Dr. GER 2364 0 - 1
11 11 FM Isonzo David ITA 2345 | 65 CM Antoniacci R ccardo ITA 1969 1 - 0
12 66 1IN De Nisi Mario ITA 1961 | 12 FM Vuelban Virgilio PH 2341 0 - 1
13 13 FM De Santis Alessio ITA 2337 | 67 CM Cottarelli Franco ITA 1958 1 - O
14 68 CM Weinberg Enanuel e ITA 1956 | 14 FM Rahls Peter GER 2321 0 - 1
15 15 IM Vezzosi Paolo ITA 2311 | 69 Huet t emann Ral f GER 1949 1 - O
16 70 (sconosci ut 0) 1825 | 16 FM Friedrich Norbert GER 2309 0 - 1
17 17 FM Valenti G useppe ITA 2252 | 71 CM Pieri Enzo ITA 1931 1 - O
18 72 1N La Manna Andrea ITA 1931 | 18 M Luci ani Carl o ITA 2236 0 - 1
19 19 M Luci ani Valerio ITA 2229 | 73 CM Castellano Al fonso ITA 1926 1 - O
20 74 Becker Jonas GER 1922 | 20 FM Happel Henk NED 2213 0 - 1
21 21 Schaef er M chael GER 2199 | 75 1IN Salati Paolo ITA 1921 1 - O
22 76 CM Del Nevo O audio ITA 1917 | 22 Ager Josef AUT 2196 0 - 1
23 23 FM Prakken Gerrit NED 2180 | 77 1IN Marini Lucio ITA 1902 1 - 0
24 78 1N Pedrotti Luciano ITA 1902 | 24 CM Diotallevi Murizio ITA 2154 0 - 1
25 25 Trauth M chael Dr. GER 2153 | 79 CM Morselli Stefano ITA 1896 1 - O
26 80 1N Pivovarov M chail ITA 1891 | 26 |IM Geske Julian GER 2148 1 - 0
27 27 CM Tocco Paol o ITA 2141 | 81 1IN Mirli A nerico ITA 1889 1 - O
28 82 1IN La Malfa Stelio ITA 1879 | 28 Vi sser Eddy NED 2140 O - 1
29 29 CM Dal ponte Dino ITA 2140 | 83 1IN Fortunato Vito ITA 1866 1 - O
30 84 Savar ese Vi ncenzo ITA 1865 | 30 CM Rommgnoli Roberto ITA 2138 A%- A
31 31 Hackbarth Wl f gang AUT 2137 | 85 1IN Marson Antonio ITA 1864 1 - O
32 86 1IN Mora Massino ITA 1847 | 32 M Ast engo Corrado ITA 2128 1 - O
33 33 Maurer Fritz SU 2127 | 87 1IN Ferrari Mchele ITA 1843 1 - 0
34 88 1N Moratto Davide ITA 1831 | 34 FM (sconosciuto) 2125 0 - 1
35 36 CM La Manna Francesco ITA 2119 | 89 2N Catal ano Luigi ITA 1808 1 - O
36 90 1IN Dalla Vecchia Paol o ITA 1802 | 37 Vi nk Wm NED 2118 0 - 1
37 38 CM Bernardi Ruben ITA 2114 | 91 1IN Lupini Stefano ITA 1790 0 - 1
38 92 2N Rossi Paolo ITA 1790 | 39 Wat son Ron ENG 2112 A% - A
39 40 CM Crea Vincenzo ITA 2092 | 94 1IN Ranetta Marcello ITA 1780 1 - O
40 95 1N Acunzo Doneni co I TA 1778 | 41 Kranebitter Gerhard AUT 2091 O - 1
41 42 CM Cardili Mariano ITA 2079 | 96 1IN Ludovici Roberto ITA 1774 1 - 0O
42 97 Gestrich Wl fgang Pr CER 1762 | 43 Knors Rudi BEL 2071 0 - 1
43 44 CM Schrott Ernst ITA 2070 | 98 CM Traversi Carlo ITA 1762 1 - 0
44 99 1IN Stolfa Rodolfo ITA 1754 | 45 2N Loi Andrea ITA 2069 0 - 1
45 46 CM Ricci Afredo ITA 2059 | 100 M haj | ova Di ana ENG 1749 1 - 0
46 101 2N Bortolotti Silvano ITA 1744 | 47 CM Poletti Fausto ITA 2053 0 - 1
47 48 CM Cracco Pietro ITA 2039 | 102 2N Idili Leonardo ITA 1710 A% - A
48 103 2N Barlotti Gabriele ITA 1676 | 49 CM De Napoli G useppe ITA 2032 0 - 1
49 50 CM Burani Eugenio ITA 2023 | 104 2N Moro Roberto ITA 1670 1 - O
50 105 (sconosci ut 0) 1665 | 51 CM Mercandelli Caudio ITA 2020 O - 1
51 52 CM Tonmssoni Leonardo ITA 2020 | 106 2N G aracuni Cdaudio ITA 1652 A%- A
52 107 2N Kern Beat 1733 | 53 CM Guriato Sergio ITA 2013 0 - 1
53 54 CM Agostini Guillerno J ITA 2010 | 108 3N Pichler Kl aus ITA 1596 1 - O
54 35 M Zucchel | i Massi mo I TA 2125 | 0 - F
55 93 1N Carlozzi G ovanni I TA 1789 | 0 - F

FSI - FE CITTA' DI ARCO (0604039A) - ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006 - Pag. 11/48



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 27 CM Tocco Paol o 1 ITA 2141 | 1 GM  Drasko MIan 1 M\E 2547 0 - 1
2 2 GM Blagojevic Dragisa 1 MNE 2534 | 29 CM Dalponte D no 1 ITA 2140 1 - O
3 28 Vi sser Eddy 1 NED 2140 | 3 GM  Teske Henrik 1 GER 2514 0 - 1
4 4 GM  Shaw John 1 SCO 2473 | 31 Hackbarth Wl fgang 1 AUT 2137 1 - 0
5 33 Maurer Fritz 1 SU 2127 | 5 IM Aagaard Jacob 1 DEN 2464 0 - 1
6 6 FM  Sal vador Rol and 1 PH 2455 | 36 CM La Manna Francesco 1 ITA 2119 1 - O
7 34 FM ('sconosci uto) 1 2125 | 7 IM  Wohl Al eksandar H. 1 AUS 2427 0 - 1
8 37 Vink Wm 1 NED 2118 | 9 FM Dittmar Peter 1 GER 2365 A- A
9 10 FM Heinig Wbl fram Dr. 1 GER 2364 | 40 CM Crea Vincenzo 1 ITA 2092 1 - 0
10 41 Kranebitter Gerhard 1 AUT 2091 | 11 FM Isonzo David 1 ITA 2345 0 - 1
11 12 FM Vuelban Virgilio 1 PH 2341 | 42 CM Cardili Mariano 1 ITA 2079 1 - O
12 43 Knor s Rudi 1 BEL 2071 | 13 FM De Santis Al essio 1 ITA 2337 0 -1
13 45 2N Loi Andrea 1 ITA 2069 | 15 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2311 0 - 1
14 16 FM Friedrich Norbert 1 GER 2309 | 46 CM Ricci Afredo 1 ITA 2059 1 - 0O
15 47 CM Poletti Fausto 1 ITA 2053 | 17 FM Valenti G useppe 1 ITA 2252 Ap- A
16 18 M Luci ani Carl o 1 ITA 2236 | 50 CM Burani Eugenio 1 ITA 2023 1 - 0
17 49 CM De Napoli G useppe 1 ITA 2032 | 19 M Luci ani Valerio 1 ITA 2229 0 - 1
18 20 FM Happel Henk 1 NED 2213 | 54 CM Agostini Guillernp J 1 ITA 2010 1 - O
19 51 CM Mercandelli daudio 1 ITA 2020 | 21 Schaefer M chael 1 GER 2199 O - 1
20 22 Ager Josef 1 AUT 2196 | 80 1IN Pivovarov M chail 1 ITA 1891 0 - 1
21 53 CM Guriato Sergio 1 ITA 2013 | 23 FM Prakken Gerrit 1 NED 2180 O - 1
22 24 CM Diotallevi Maurizio 1 ITA 2154 | 86 1IN NMora Mssinp 1 ITA 1847 A%- A
23 91 1IN Lupini Stefano 1 ITA 1790 | 25 Trauth M chael Dr. 1 GER 2153 Aw- A
24 8 IM  Bronznik Valerij 0.5 UKR 2391 | 84 Savar ese Vi ncenzo 0.5 ITA 1865 1 - O
25 30 CM Rommgnoli Roberto 0.5 ITA 2138 | 92 2N Rossi Paolo 0.5 ITA 1790 1 - O
26 39 WAt son Ron 0.5 ENG 2112 | 62 CM Pipitone Antonio 0.5 ITA 1978 1 - 0
27 106 2N G aracuni daudio 0.5 ITA 1652 | 48 CM Cracco Pietro 0.5 ITA 2039 Awn- A
28 102 2N Idili Leonardo 0.5 ITA 1710 | 52 CM Tonassoni Leonardo 0.5 ITA 2020 O - 1
29 26 IM Geske Julian 0 GER 2148 | 77 1IN Marini Lucio 0 ITA 1902 1 - O
30 32 M Ast engo Corrado 0 ITA 2128 | 78 1IN Pedrotti Luciano 0 ITA 1902 0 - 1
31 79 CM Morselli Stefano 0 ITA 1896 | 35 M Zucchel I'i Massi np 0 ITA 2125 0 - 1
32 81 1IN Murli A nmerico 0 ITA 1889 | 38 CM Bernardi Ruben 0 ITA 2114 0 - 1
33 55 CM Perich Stefano 0 ITA 1998 | 82 1IN La Malfa Stelio 0 ITA 1879 1 - 0
34 83 1N Fortunato Vito 0 ITA 1866 | 56 1IN N ccoli Paolo 0 ITA 1994 1 - 0O
35 57 M Bl asco Doneni co 0 ITA 1992 | 88 1IN NMoratto Davide 0 ITA 1831 A%- A
36 85 1IN Marson Antonio 0 ITA 1864 | 58 CM Perryman Marcus 0 ITA 1990 A% - A
37 59 1IN Kaserer Hans Peter 0 ITA 1989 | 90 1IN Dalla Vecchia Paolo 0 ITA 1802 1 - O
38 87 1IN Ferrari Mchele 0 ITA 1843 | 60 M Di Lazzaro CGabriele O ITA 1986 0 - 1
39 61 CM Bondielli Gorgio 0 ITA 1986 | 93 1IN Carlozzi G ovanni 0 ITA 1789 1 - 0
40 63 1IN Bozzao Francesco 0 I TA 1972 | 95 1IN Acunzo Donenico 0 ITA 1778 0 - 1
41 89 2N Catal ano Luigi 0 ITA 1808 | 64 CM Bossoni Mario 0 ITA 1970 0 - 1
42 65 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1969 | 97 Gestrich Wl fgang Pr 0 GER 1762 1 - O
43 94 1N Ranetta Marcello 0 ITA 1780 | 66 1IN De Nisi Mario 0 ITA 1961 0 - 1
44 67 CM Cottarelli Franco 0 ITA 1958 | 99 1IN Stolfa Rodolfo 0 ITA 1754 0 - 1
45 96 1N Ludovici Roberto 0 ITA 1774 | 68 CM \Winberg Emanuele 0 ITA 1956 A- A
46 69 Huett emann Ral f 0 GER 1949 | 101 2N Bortolotti Silvano O ITA 1744 1 - 0
47 98 OM Traversi Carlo 0 ITA 1762 | 70 ('sconosci ut 0) 0 1825 A - A
48 71 CM Pieri Enzo 0 ITA 1931 | 103 2N Barlotti Cabriele 0 ITA 1676 1 - O
49 100 M haj | ova Di ana 0 ENG 1749 | 72 1IN La Manna Andrea 0 ITA 1931 0 - 1
50 73 CM Castellano Alfonso 0 ITA 1926 | 105 (sconosci ut 0) 0 1665 1 - 0
51 104 2N Moro Roberto 0 ITA 1670 | 74 Becker Jonas 0 GER 1922 0 - 1
52 75 1IN Salati Paol o 0 ITA 1921 | 107 2N Kern Beat 0 1733 1 - 0
53 108 3N Pichler Kl aus 0 ITA 1596 | 76 CM Del Nevo J audio 0 ITA 1917 0 - 1
54 14 FM Rahls Peter 1 GER 2321 | 44 CM Schrott Ernst 1 ITA 2070 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Drasko M1l an 2 MNE 2547 | 13 FM De Santis Alessio 2 ITA 2337 1 - 0
2 15 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2311 | 2 GM Bl agojevic Dragisa 2 ME 2534 A%- A
3 3 GM  Teske Henrik 2 GER 2514 | 16 FM Friedrich Norbert 2 GER 2309 1 - O
4 19 M Luci ani Valerio 2 ITA 2229 | 4 GM  Shaw John 2 SCO 2473 0 - 1
5 5 IM Aagaard Jacob 2 DEN 2464 | 18 M Luci ani Carlo 2 ITA 2236 1 - 0
6 21 Schaefer M chael 2 GER 2199 | 6 FM  Sal vador Rol and 2 PH 2455 0 - 1
7 7 IM  Wbhl Al eksandar H. 2 AUS 2427 | 20 FM Happel Henk 2 NED 2213 Ap- A
8 23 FM Prakken Cerrit 2 NED 2180 | 10 FM Heinig Wl fram Dr. 2 GER 2364 A- A
9 11 FM Isonzo David 2 ITA 2345 | 44 CM Schrott Ernst 2 ITA 2070 1 - O
10 80 1IN Pivovarov M chail 2 ITA 1891 | 12 FM \Vuelban Virgilio 2 PH 2341 0 - 1
11 37 Vink Wm 1.5 NED 2118 | 8 IM  Bronznik Valerij 1.5 UKR 2391 0 - 1
12 9 FM Dittnar Peter 1.5 GER 2365 | 39 Wat son Ron 1.5 ENG 2112 1 - O
13 17 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2252 | 91 1IN Lupini Stefano 1.5 ITA 1790 1 - 0
14 52 CM Tomassoni Leonardo 1.5 ITA 2020 | 24 CM Diotallevi Maurizio 1.5 ITA 2154 A%- A
15 25 Trauth M chael Dr. 1.5 GER 2153 | 47 CM Poletti Fausto 1.5 ITA 2053 1- 0
16 86 1N Mora Massino 1.5 ITA 1847 | 30 CM Ronmgnoli Roberto 1.5 ITA 2138 Ax- A
17 53 CM Guriato Sergio 1 ITA 2013 | 22 Ager Josef 1 AUT 2196 0 - 1
18 54 CM Agostini Cuillermpo J 1 ITA 2010 | 26 |IM Geske Julian 1 GER 2148 0 - 1
19 60 M Di Lazzaro Gabriele 1 ITA 1986 | 27 CM Tocco Paolo 1 ITA 2141 1 - O
20 64 CM Bossoni Mario 1 ITA 1970 | 28 Vi sser Eddy 1 NED 2140 0 - 1
21 29 CM Dal ponte Dino 1 ITA 2140 | 55 CM Perich Stefano 1 ITA 1998 Ap- A
22 31 Hackbarth Wl fgang 1 AUT 2137 | 59 1IN Kaserer Hans Peter 1 ITA 1989 1 - O
23 66 1IN De Nisi Mario 1 ITA 1961 | 33 Maurer Fritz 1 SU 2127 1 -0
24 72 1N La Manna Andrea 1 ITA 1931 | 34 FM (sconosciuto) 1 2125 A - A
25 35 M Zucchel Ii Massi nmo 1 ITA 2125 | 61 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1986 0 - 1
26 36 CM La Manna Francesco 1 ITA 2119 | 65 CM Antoniacci Riccardo 1 ITA 1969 1 - O
27 38 CM Bernardi Ruben 1 ITA 2114 | 69 Huet t emann Ral f 1 GER 1949 Aw- A
28 40 CM Crea Vincenzo 1 ITA 2092 | 71 CM Pieri Enzo 1 ITA 1931 1 - O
29 74 Becker Jonas 1 GER 1922 | 41 Kranebitter Gerhard 1 AUT 2091 1 - 0
30 42 CM Cardili Mariano 1 ITA 2079 | 73 CM Castellano AlIfonso 1 ITA 1926 1 - O
31 76 CM Del Nevo O audio 1 I TA 1917 | 43 Knors Rudi 1 BEL 2071 O - 1
32 78 1IN Pedrotti Luciano 1 ITA 1902 | 45 2N Loi Andrea 1 ITA 2069 0 - 1
33 46 CM Ricci Afredo 1 ITA 2059 | 75 1IN Salati Paolo 1 ITA 1921 0 - 1
34 48 CM Cracco Pietro 1 ITA 2039 | 83 1IN Fortunato Vito 1 ITA 1866 1 - O
35 95 1N Acunzo Donenico 1 ITA 1778 | 49 CM De Napoli G useppe 1 ITA 2032 A%- A
36 50 CM Burani Eugenio 1 ITA 2023 | 106 2N G aracuni O audio 1 ITA 1652 1 - 0
37 99 1IN Stolfa Rodolfo 1 ITA 1754 | 51 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 2020 O - 1
38 92 2N Rossi Paolo 0.5 ITA 1790 | 57 M Bl asco Doneni co 0.5 ITA 1992 0 - 1
39 58 CM Perryman Marcus 0.5 ITA 1990 | 88 1N NMoratto Davide 0.5 ITA 1831 Awn- A
40 62 CM Pipitone Antonio 0.5 ITA 1978 | 85 1IN Marson Antonio 0.5 ITA 1864 1 - O
41 68 CM \Weinberg Emanuel e 0.5 ITA 1956 | 98 CM Traversi Carlo 0.5 ITA 1762 1 - O
42 70 (sconosci ut 0) 0.5 1825 | 96 1IN Ludovici Roberto 0.5 ITA 1774 0 - 1
43 84 Savar ese Vi ncenzo 0.5 ITA 1865 | 102 2N Idili Leonardo 0.5 ITA 1710 1 - O
44 90 1IN Dalla Vecchia Paolo 0 ITA 1802 | 32 M Ast engo Corrado 0 ITA 2128 0 - 1
45 56 1N N ccoli Paolo 0 ITA 1994 | 94 1IN Ranetta Marcello 0 ITA 1780 1 - O
46 93 1IN Carlozzi G ovanni 0 ITA 1789 | 63 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1972 0 - 1
47 97 Gestrich Wl fgang Pr 0 CGER 1762 | 67 CM Cottarelli Franco 0 ITA 1958 0 - 1
48 77 1IN Marini Lucio 0 ITA 1902 | 100 M haj | ova Di ana 0 ENG 1749 1 - O
49 101 2N Bortolotti Silvano 0 ITA 1744 | 79 CM Morselli Stefano 0 ITA 1896 0 - 1
50 103 2N Barlotti Gabriele 0 ITA 1676 | 81 1IN Mirli A nerico 0 ITA 1889 0 - 1
51 82 1IN La Malfa Stelio 0 ITA 1879 | 104 2N Mro Roberto 0 ITA 1670 Ap- A
52 105 (sconosci ut 0) 0 1665 | 87 1IN Ferrari Mchele 0 ITA 1843 0 - 1
53 107 2N Kern Beat 0 1733 | 89 2N Catal ano Luigi 0 ITA 1808 0 - 1
54 14 FM Rahls Peter 1 GER 2321 | 108 3N Pichler Klaus 0 ITA 1596 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 FM Salvador Roland 3 PH 2455 | 1 GM Drasko Mlan 3 ME 2547 A%- A
2 12 FM Vuel ban Virgilio 3 PH 2341 | 3 GM  Teske Henri k 3 GER 2514 0 - 1
3 4 GV Shaw John 3 SCO 2473 | 5 IM Aagaard Jacob 3 DEN 2464 A% - A
4 2 GM Blagojevic Dragisa 2.5 M\E 2534 | 11 FM |Isonzo David 3 ITA 2345 1 - 0
5 15 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2311 | 7 IM  Wohl Al eksandar H. 2.5 AUS 2427 1 - 0
6 8 IM  Bronzni k Valerij 2.5 UKR 2391 | 17 FM \Valenti G useppe 2.5 ITA 2252 1 - 0
7 20 FM Happel Henk 2.5 NED 2213 | 9 FM Dittmar Peter 2.5 GER 2365 0 - 1
8 10 FM Heinig Wl framDr. 2.5 CGER 2364 | 25 Trauth M chael Dr. 2.5 GER 2153 1 - 0
9 13 FM De Santis Alessio 2 ITA 2337 | 23 FM Prakken Gerrit 2.5 NED 2180 Aw- A
10 16 FM Friedrich Norbert 2 GER 2309 | 48 CM Cracco Pietro 2 ITA 2039 1 - 0
11 18 M Luci ani Carlo 2 ITA 2236 | 52 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 2020 1 - O
12 43 Knor s Rudi 2 BEL 2071 | 19 M Luci ani Valerio 2 ITA 2229 1- 0
13 44 CM Schrott Ernst 2 ITA 2070 | 21 Schaef er M chael 2 GER 2199 Aw- A
14 22 Ager Josef 2 AUT 2196 | 50 CM Burani Eugenio 2 ITA 2023 1 - 0
15 24 CM Diotallevi Maurizio 2 ITA 2154 | 60 M Di Lazzaro Gabriele 2 ITA 1986 1 - O
16 26 |IM Geske Julian 2 GER 2148 | 66 1IN De Nisi Mrio 2 ITA 1961 1 - 0
17 28 Vi sser Eddy 2 NED 2140 | 74 Becker Jonas 2 GER 1922 1 - 0
18 30 CM Romagnoli Roberto 2 ITA 2138 | 80 1IN Pivovarov M chail 2 ITA 1891 0 - 1
19 45 2N Loi Andrea 2 ITA 2069 | 31 Hackbarth Wl fgang 2 AUT 2137 0 - 1
20 51 CM Mercandelli daudio 2 ITA 2020 | 36 CM La Manna Francesco 2 ITA 2119 0 - 1
21 61 CM Bondielli Gorgio 2 ITA 1986 | 40 CM Crea Vincenzo 2 ITA 2092 1 - 0
22 75 1N Salati Paolo 2 ITA 1921 | 42 CM Cardili Mariano 2 ITA 2079 0 - 1
23 34 FM (sconosciuto) 1.5 2125 | 86 1IN Mora Mssino 2 ITA 1847 1 - O
24 69 Huet t emann Ral f 1.5 GER 1949 | 29 CM Dalponte Dino 1.5 ITA 2140 1 - 0
25 91 1IN Lupini Stefano 1.5 ITA 1790 | 37 Vink Wm 1.5 NED 2118 0 - 1
26 96 1N Ludovici Roberto 1.5 ITA 1774 | 38 CM Bernardi Ruben 1.5 ITA 2114 0 - 1
27 39 Wat son Ron 1.5 ENG 2112 | 68 CM \Winberg Enanuel e 1.5 ITA 1956 A%- A
28 47 CM Poletti Fausto 1.5 ITA 2053 | 62 CM Pipitone Antonio 1.5 ITA 1978 1 - 0
29 49 CM De Napoli Guseppe 1.5 ITA 2032 | 72 1IN La Manna Andrea 1.5 ITA 1931 Ax- A
30 55 CM Perich Stefano 1.5 ITA 1998 | 84 Savar ese Vincenzo 1.5 ITA 1865 1 - O
31 57 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 1992 | 95 1N Acunzo Donenico 1.5 ITA 1778 1 - 0
32 71 CM Pieri Enzo 1 ITA 1931 | 27 CM Tocco Paolo 1 ITA 2141 0 - 1
33 32 M Ast engo Corrado 1 ITA 2128 | 73 CM Castellano Alfonso 1 ITA 1926 0 - 1
34 77 1IN Marini Lucio 1 ITA 1902 | 33 Maurer Fritz 1 Su 2127 0 - 1
35 41 Kranebitter Gerhard 1 AUT 2091 | 76 CM Del Nevo O audio 1 ITA 1917 A% - A
36 79 CM Morselli Stefano 1 ITA 1896 | 46 CM R cci Afredo 1 ITA 2059 O - 1
37 81 1IN Mrli Anmerico 1 ITA 1889 | 53 CM Guriato Sergio 1 ITA 2013 Aw- A
38 83 1IN Fortunato Vito 1 ITA 1866 | 54 CM Agostini Guillerm J1 ITA 2010 A%- A
39 87 1IN Ferrari Mchele 1 ITA 1843 | 56 1IN N ccoli Paolo 1 ITA 1994 A%- A
40 89 2N Catal ano Luigi 1 ITA 1808 | 58 CM Perryman Marcus 1 ITA 1990 0 - 1
41 59 1IN Kaserer Hans Peter 1 ITA 1989 | 78 1IN Pedrotti Luciano 1 ITA 1902 1 - O
42 88 1N Moratto Davide 1 ITA 1831 | 63 1IN Bozzao Francesco 1 ITA 1972 Ap- A
43 106 2N G aracuni C audio 1 ITA 1652 | 64 CM Bossoni Mario 1 ITA 1970 0 - 1
44 65 CM Antoniacci Riccardo 1 ITA 1969 | 99 1IN Stolfa Rodolfo 1 ITA 1754 0 - 1
45 67 CM Cottarelli Franco 1 ITA 1958 | 108 3N Pichler Kl aus 1 ITA 1596 A- A
46 102 2N Idili Leonardo 0.5 ITA 1710 | 70 ('sconosci ut 0) 0.5 1825 A - A
47 98 CM Traversi Carlo 0.5 ITA 1762 | 82 1IN La Mlfa Stelio 0.5 ITA 1879 0 - 1
48 85 1N Marson Antonio 0.5 ITA 1864 | 92 2N Rossi Paolo 0.5 ITA 1790 Aw- A
49 104 2N Moro Roberto 0.5 ITA 1670 | 90 1IN Dalla Vecchia Paolo 0 ITA 1802 Aw- A
50 93 1IN Carlozzi G ovanni 0 ITA 1789 | 101 2N Bortolotti Silvano 0 ITA 1744 0 - 1
51 94 1IN Ranetta Marcello 0 ITA 1780 | 103 2N Barlotti Gabriele 0 ITA 1676 Ap- A
52 105 ('sconosci ut o) 0 1665 | 97 Gestrich Wl fgang Pr 0 GER 1762 Aw- A
53 100 M haj | ova Di ana 0 ENG 1749 | 107 2N Kern Beat 0 1733 0 - 1
54 14 FM Rahls Peter 1 GER 2321 | 35 M Zucchel | i Massi o 1 ITA 2125 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

19-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Teske Henrik 4 GER 2514 | 4 GM  Shaw John 3.5 SCO 2473 Aw- A
2 1 GM Drasko Ml an 3.5 MNE 2547 | 8 IM  Bronznik Valerij 3.5 UKR 2391 Aw- A
3 9 FM Dittmar Peter 3.5 GER 2365 | 2 GM Blagojevic Dragisa 3.5 ME 2534 Ap- A
4 5 IM  Aagaard Jacob 3.5 DEN 2464 | 10 FM Heinig WolframDr. 3.5 CGER 2364 1- 0
5 6 FM  Sal vador Rol and 3.5 PH 2455 | 15 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2311 1 - 0
6 11 FM Isonzo David 3 ITA 2345 | 26 |IM Geske Julian 3 GER 2148 1 - 0
7 28 Vi sser Eddy 3 NED 2140 | 12 FM Vuelban Virgilio 3 PH 2341 Apn- A
8 31 Hackbarth Wl fgang 3 AUT 2137 | 16 FM Friedrich Norbert 3 GER 2309 Aw- A
9 36 CM La Manna Francesco 3 ITA 2119 | 18 M Luci ani Carlo 3 ITA 2236 0 - 1
10 42 CM Cardili Mariano 3 ITA 2079 | 22 Ager Josef 8 AUT 2196 Av- A
11 23 FM Prakken Gerrit 3 NED 2180 | 43 Knors Rudi 3 BEL 2071 Awp- A
12 80 1IN Pivovarov M chail 3 ITA 1891 | 24 CM Diotallevi Maurizio 3 ITA 2154 Ap- A
13 7 IM  Wbhl Al eksandar H. 2.5 AUS 2427 | 44 CM Schrott Ernst 2.5 ITA 2070 1 - 0
14 37 Vink Wm 2.5 NED 2118 | 13 FM De Santis Al essio 2.5 ITA 2337 Aw- A
15 17 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 2252 | 55 CM Perich Stefano 2.5 ITA 1998 1 - 0
16 38 CM Bernardi Ruben 2.5 ITA 2114 | 20 FM Happel Henk 2.5 NED 2213 1 - 0
17 21 Schaef er M chael 2.5 GER 2199 | 47 CM Poletti Fausto 2.5 ITA 2053 1 - 0
18 25 Trauth M chael Dr. 2.5 GER 2153 | 57 M Bl asco Doneni co 2.5 ITA 1992 1 - 0
19 69 Huet t enann Ral f 2.5 CGER 1949 | 34 FM (sconosciuto) 2.5 2125 0 - 1
20 19 M Luci ani Valerio 2 ITA 2229 | 52 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 2020 1 - O
21 27 CM Tocco Paol o 2 ITA 2141 | 58 CM Perryman Marcus 2 ITA 1990 1 - O
22 60 M Di Lazzaro Gabriele 2 ITA 1986 | 30 CM Rommgnoli Roberto 2 ITA 2138 Ax- A
23 33 Maurer Fritz 2 Sul 2127 | 59 1IN Kaserer Hans Peter 2 ITA 1989 1 - O
24 64 CM Bossoni Mario 2 ITA 1970 | 39 Wat son Ron 2 ENG 2112 0 - 1
25 40 CM Crea Vincenzo 2 ITA 2092 | 66 1IN De Nisi Mario 2 ITA 1961 1 - O
26 68 CM \Weinberg Enanuel e 2 ITA 1956 | 45 2N Loi Andrea 2 ITA 2069 1 - O
27 73 CM Castellano Alfonso 2 ITA 1926 | 46 OCM Ricci Afredo 2 ITA 2059 A%- A
28 48 COM Cracco Pietro 2 ITA 2039 | 74 Becker Jonas 2 GER 1922 Aw- A
29 99 1IN Stolfa Rodolfo 2 ITA 1754 | 49 CM De Napoli Guseppe 2 ITA 2032 0 - 1
30 50 CM Burani Eugenio 2 ITA 2023 | 75 1IN Salati Paolo 2 ITA 1921 1 - O
31 86 1N Mora Massinp 2 ITA 1847 | 51 CM Mercandelli Caudio 2 ITA 2020 A%- A
32 29 CM Dalponte Dino 1.5 ITA 2140 | 81 1IN Mrli A nerico 1.5 ITA 1889 1 - O
33 82 1IN La Malfa Stelio 1.5 ITA 1879 | 41 Kranebitter Gerhard 1.5 AUT 2091 O - 1
34 53 CM Guriato Sergio 1.5 ITA 2013 | 83 1IN Fortunato Vito 1.5 ITA 1866 1 - O
35 54 CM Agostini Quillernp J 1.5 ITA 2010 | 87 1IN Ferrari Mchele 1.5 ITA 1843 1 - 0
36 56 1IN N ccoli Paolo 1.5 ITA 1994 | 88 1IN Mratto Davide 1.5 ITA 1831 1 - 0
37 108 3N Pichler Klaus 1.5 ITA 1596 | 62 CM Pipitone Antonio 1.5 ITA 1978 Ax- A
38 63 1N Bozzao Francesco 1.5 ITA 1972 | 91 AN Lupini Stefano 1.5 ITA 1790 A% - A
39 84 Savar ese Vi ncenzo 1.5 ITA 1865 | 67 CM Cottarelli Franco 1.5 ITA 1958 A%- A
40 76 CM Del Nevo C audio 1.5 ITA 1917 | 96 1IN Ludovici Roberto 1.5 ITA 1774 Ap- A
41 95 1IN Acunzo Domenico 1.5 ITA 1778 | 32 M Ast engo Corrado 1 ITA 2128 0 - 1
42 89 2N Catal ano Luigi 1 ITA 1808 | 65 CM Antoniacci Riccardo 1 ITA 1969 0 - 1
43 70 (sconosci ut 0) 1 1825 | 104 2N Moro Roberto 1 ITA 1670 0 - 1
44 92 2N Rossi Paol o 1 ITA 1790 | 71 CM Pieri Enzo 1 ITA 1931 Apn- A
45 101 2N Bortolotti Silvano 1 ITA 1744 | 77 1IN Marini Lucio 1 ITA 1902 Ap- A
46 78 1N Pedrotti Luciano 1 ITA 1902 | 102 2N Idili Leonardo 1 ITA 1710 Av- A
47 106 2N G aracuni C audio 1 ITA 1652 | 79 CM Morselli Stefano 1 ITA 1896 0 - 1
48 107 2N Kern Beat 1 1733 | 85 1IN Marson Antonio 1 ITA 1864 Ap- A
49 90 1IN Dalla Vecchia Paolo 0.5 ITA 1802 | 105 (sconosci ut 0) 0.5 1665 1 - 0
50 97 Gestrich Wlfgang Pr 0.5 GER 1762 | 94 1IN Ranetta Marcello 0.5 ITA 1780 Aw- A
51 103 2N Barlotti Gabriele 0.5 ITA 1676 | 98 CM Traversi Carlo 0.5 ITA 1762 Aw- A
52 100 M haj | ova Di ana 0 ENG 1749 | 93 1IN Carlozzi G ovanni 0 ITA 1789 0 - 1
53 61 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1986 | 72 1IN La Manna Andrea 2 ITA 1931 0 - 0 F
54 14 FM Rahls Peter 1 GER 2321 | 35 M Zucchel | i Massi o 1 ITA 2125 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 IM Aagaard Jacob 4.5 DEN 2464 | 3 GM Teske Henrik 4.5 GER 2514 Aw- A
2 8 IM  Bronzni k Valerij 4 UKR 2391 | 6 FM  Sal vador Rol and 4.5 PHI 2455 Aw- A
3 2 GM Blagojevic Dragisa 4 M\E 2534 | 1 GM Drasko MIan 4 ME 2547 Aps- A
4 4 GM  Shaw John 4 SCO 2473 | 11 FM Isonzo David 4 ITA 2345 Aw- A
5 18 M Luci ani Carlo 4 I TA 2236 | FM Dittmar Peter 4 GER 2365 0 - 1
6 24 CM Diotallevi Mawrizio 3.5 |ITA 2154 | 7 IM  Wohl Al eksandar H. 3.5 AUS 2427 0 - 1
7 10 FM Heinig Wl framDr. 3.5 CGER 2364 | 28 Vi sser Eddy 3.5 NED 2140 1 - O
8 12 FM Vuelban Virgilio 3.5 PH 2341 | 25 Trauth M chael Dr. 3.5 GER 2153 Aw- A
9 15 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2311 | 31 Hackbarth Wl fgang 3.5 AUT 2137 Ax- A
10 16 FM Friedrich Norbert 3.5 CGER 2309 | 42 CM Cardili Mariano 3.5 ITA 2079 Aw- A
11 43 Knors Rudi 3.5 BEL 2071 | 21 Schaefer M chael 3.5 GER 2199 Aw- A
12 22 Ager Josef 3.5 AUT 2196 | 38 CM Bernardi Ruben 3.5 ITA 2114 Aw- A
13 80 1N Pivovarov M chail 3.5 ITA 1891 | 23 FM Prakken Gerrit 3.5 NED 2180 Aw- A
14 36 CM La Manna Francesco 3 ITA 2119 | 17 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2252 1 - 1
15 13 FM De Santis Alessio 3 ITA 2337 | 40 OCM Crea Vincenzo 3 ITA 2092 1 - 0
16 19 M Luci ani Valerio 3 ITA 2229 | 37 Vink Wm 3 NED 2118 1 - O
17 26 |IM Geske Julian 3 GER 2148 | 50 CM Burani Eugenio 3 ITA 2023 Ap- A
18 39 WAt son Ron 3 ENG 2112 | 27 CM Tocco Paol o 3 ITA 2141 0 - 1
19 49 CM De Napoli G useppe 3 ITA 2032 | 33 Maurer Fritz 3 Su 2127 1 - 0
20 20 FM Happel Henk 2.5 NED 2213 | 68 CM Weinberg Emanuel e 3 ITA 1956 1 - O
21 57 M Blasco Donenico 2.5 ITA 1992 | 29 CM Dalponte Dino 2.5 ITA 2140 Aw- A
22 30 CM Romagnoli Roberto 2.5 ITA 2138 | 54 CM Agostini Guillermp J 2.5 ITA 2010 Aw- A
23 41 Kranebitter Gerhard 2.5 AUT 2091 | 56 1IN Niccoli Paolo 2.5 ITA 1994 1 - 0
24 55 CM Perich Stefano 2.5 ITA 1998 | 44 CM Schrott Ernst 2.5 ITA 2070 Ax- A
25 46 CM Ricci Alfredo 2.5 ITA 2059 | 60 M Di Lazzaro Gabriele 2.5 ITA 1986 1 - O
26 47 CM Poletti Fausto 2.5 ITA 2053 | 86 1IN Mora Massino 2.5 ITA 1847 Aw- A
27 73 CM Castellano AlIfonso 2.5 ITA 1926 | 48 CM Cracco Pietro 2.5 ITA 2039 Awn- A
28 51 CM Mercandelli Claudio 2.5 ITA 2020 | 69 Huet t emann Ral f 2.5 GER 1949 0 - 1
29 74 Becker Jonas 2.5 GER 1922 | 53 CM Guriato Sergio 2.5 ITA 2013 1 - 0
30 32 M Ast engo Corrado 2 ITA 2128 | 67 CM Cottarelli Franco 2 ITA 1958 A%- A
31 45 2N Loi Andrea 2 ITA 2069 | 75 1IN Salati Paolo 2 ITA 1921 Apn- A
32 52 CM Tonmssoni Leonardo 2 ITA 2020 | 76 CM Del Nevo O audio 2 ITA 1917 1 - O
33 58 CM Perryman Marcus 2 ITA 1990 | 79 CM Morselli Stefano 2 ITA 1896 0 - 1
34 59 1N Kaserer Hans Peter 2 ITA 1989 | 84 Savar ese Vincenzo 2 ITA 1865 1 - O
35 62 CM Pipitone Antonio 2 ITA 1978 | 91 1IN Lupini Stefano 2 ITA 1790 0 - 1
36 96 1N Ludovici Roberto 2 ITA 1774 | 63 1IN Bozzao Francesco 2 ITA 1972 0 - 1
37 104 2N Moro Roberto 2 ITA 1670 | 64 CM Bossoni Mario 2 ITA 1970 A% - A
38 65 OM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1969 | 108 3N Pichler Kl aus 2 ITA 1596 A%- A
39 66 1IN De Nisi Mario 2 ITA 1961 | 99 1IN Stolfa Rodolfo 2 ITA 1754 1 - 0
40 71 CM Pieri Enzo 1.5 ITA 1931 | 90 1IN Dalla Vecchia Paolo 1.5 ITA 1802 0 - 1
41 77 1IN Marini Lucio 1.5 ITA 1902 | 92 2N Rossi Paolo 1.5 ITA 1790 0 - 1
42 87 1IN Ferrari Mchele 1.5 ITA 1843 | 78 1IN Pedrotti Luciano 1.5 ITA 1902 1 - O
43 81 1IN Murli A nerico 1.5 ITA 1889 | 95 1N Acunzo Donenico 1.5 ITA 1778 A% - A
44 88 1IN Moratto Davide 1.5 ITA 1831 | 82 1IN La Malfa Stelio 1.5 ITA 1879 0 - 1
45 83 1IN Fortunato Vito 1.5 ITA 1866 | 107 2N Kern Beat 1.5 1733 1 - 0
46 85 1N Marson Antonio 1.5 ITA 1864 | 101 2N Bortolotti Silvano 1.5 ITA 1744 Aw- A
47 102 2N Idili Leonardo 1.5 ITA 1710 | 89 2N Catalano Luigi 1 ITA 1808 0 - 1
48 94 1N Ranetta Marcello 1 ITA 1780 | 70 (sconosci ut 0) 1 1825 1 - 0
49 93 1IN Carlozzi G ovanni 1 ITA 1789 | 103 2N Barlotti Gabriele 1 ITA 1676 Awx- A
50 98 CM Traversi Carlo 1 ITA 1762 | 97 Gestrich Wlfgang Pr 1 GER 1762 1 - O
51 105 (sconosci ut o) 0.5 1665 | 106 2N @G aracuni d audio 1 ITA 1652 A%- A
52 14 FM Rahls Peter 1 GER 2321 | 35 M Zucchel Ii Massi np 1 ITA 2125 0 - 0 F
53 72 1N La Manna Andrea 2 ITA 1931 | 100 M haj | ova Di ana 0 ENG 1749 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GV Teske Henrik 5 GER 2514 | 6 FM Sal vador Rol and 5 PH 2455 Av- A
2 9 FM Dittmar Peter 5 GER 2365 | 5 IM Aagaard Jacob 5 DEN 2464 0 - 1
3 1 GM Drasko M1 an 4.5 MNE 2547 | 10 FM Heinig Wl fram Dr. 4.5 GER 2364 0 - 1
4 7 IM  Whl Al eksandar H. 4.5 AUS 2427 | 2 GV Blagojevic Dragisa 4.5 MNE 2534 Ayp- A
5 17 FM Valenti G useppe 4.5 ITA 2252 | 4 GM  Shaw John 4.5 SCO 2473 Aw- A
6 11 FM Isonzo David 4.5 ITA 2345 | 8 IM  Bronznik Valerij 4.5 UKR 2391 Aw- A
7 27 CM Tocco Paol o 4 ITA 2141 | 12 FM Vuelban Virgilio 4 PH 2341 1 - O
8 25 Trauth M chael Dr. 4 GER 2153 | 13 FM De Santis Alessio 4 ITA 2337 Awx- A
9 36 CM La Manna Francesco 4 ITA 2119 | 15 |IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2311 1 - 0
10 38 CM Bernardi Ruben 4 ITA 2114 | 16 FM Friedrich Norbert 4 GER 2309 Aw- A
11 31 Hackbarth Wl fgang 4 AUT 2137 | 18 M Luci ani Carlo 4 ITA 2236 A%- A
12 42 CM Cardili Mariano 4 ITA 2079 | 19 M Luciani Valerio 4 ITA 2229 Aw- A
13 21 Schaef er M chael 4 GER 2199 | 80 1IN Pivovarov Mchail 4 ITA 1891 1 - O
14 43 Knors Rudi 4 BEL 2071 | 22 Ager Josef 4 AUT 2196 Av- A
15 23 FM Prakken Gerrit 4 NED 2180 | 49 CM De Napoli G useppe 4 ITA 2032 1 - 0
16 41 Kranebitter Gerhard 3.5 AUT 2091 | 20 FM Happel Henk 3.5 NED 2213 Aw- A
17 50 CM Burani Eugenio 3.5 ITA 2023 | 24 CM Diotallevi Maurizio 3.5 ITA 2154 1 - 0
18 69 Huett emann Ral f 3.5 CGER 1949 | 26 |IM Geske Julian 3.5 CGER 2148 0 - 1
19 28 Vi sser Eddy 3.5 NED 2140 | 46 CM Ricci Afredo 3.5 ITA 2059 0 - 1
20 74 Becker Jonas 3.5 GER 1922 | 34 FM (sconosciuto) &5 2125 0 - 1
21 29 CM Dal ponte Dino 3 ITA 2140 | 59 1IN Kaserer Hans Peter 3 ITA 1989 1 - 0
22 63 1N Bozzao Francesco 3 ITA 1972 | 30 CM Rommgnoli Roberto 8 ITA 2138 Ax- A
23 33 Maurer Fritz 3 SU 2127 | 55 CM Perich Stefano 3 ITA 1998 1 - O
24 37 Vink Wm 3 NED 2118 | 57 M Bl asco Doneni co 8 ITA 1992 Ap- A
25 79 CM Morselli Stefano 3 ITA 1896 | 39 Wat son Ron 3 ENG 2112 0 - 1
26 40 CM Crea Vincenzo 3 ITA 2092 | 68 CM Winberg Emanuel e 8 ITA 1956 A%- A
27 44 CM Schrott Ernst 3 ITA 2070 | 61 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1986 1 - 0
28 91 1IN Lupini Stefano 3 ITA 1790 | 47 CM Poletti Fausto 3 ITA 2053 0 - 1
29 48 CM Cracco Pietro 3 ITA 2039 | 66 1IN De Nisi Mario 3 ITA 1961 1 - O
30 86 1N Mora Massinp 3 ITA 1847 | 52 CM Tomassoni Leonardo 3 ITA 2020 1 - O
31 54 CM Agostini Quillernp J 3 ITA 2010 | 73 CM Castellano AlIfonso 3 ITA 1926 0 - 1
32 75 1IN Salati Paol o 2.5 ITA 1921 | 32 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2128 0 - 1
33 67 CM Cottarelli Franco 2.5 ITA 1958 | 45 2N Loi Andrea 2.5 ITA 2069 Aw- A
34 82 1IN La Malfa Stelio 2.5 ITA 1879 | 51 CM Mercandelli Claudio 2.5 ITA 2020 Av- A
35 53 CM Guriato Sergio 2.5 ITA 2013 | 87 1IN Ferrari Mchele 2.5 ITA 1843 1 - 0
36 56 1IN N ccoli Paolo 2.5 ITA 1994 | 90 1IN Dalla Vecchia Paolo 2.5 ITA 1802 0 - 1
37 60 M Di Lazzaro Gabriele 2.5 ITA 1986 | 104 2N Mro Roberto 2.5 ITA 1670 1 - O
38 64 CM Bossoni Mirio 2.5 ITA 1970 | 83 1IN Fortunato Vito 2.5 ITA 1866 Aw- A
39 92 2N Rossi Paolo 2.5 ITA 1790 | 65 CM Antoniacci Rccardo 2.5 ITA 1969 0 - 1
40 108 3N Pichler Klaus 2.5 ITA 1596 | 58 CM Perryman Marcus 2 ITA 1990 0 - 1
41 89 2N Catal ano Luigi 2 ITA 1808 | 62 CM Pipitone Antonio 2 ITA 1978 0 - 1
42 72 1N La Manna Andrea 2 ITA 1931 | 94 1IN Ranetta Marcello 2 ITA 1780 0 - 1
43 76 CM Del Nevo daudio 2 ITA 1917 | 98 CM Traversi Carlo 2 ITA 1762 1 - 0
44 99 1IN Stolfa Rodolfo 2 ITA 1754 | 81 1IN Murli A nerico 2 ITA 1889 1 - 0
45 84 Savar ese Vi ncenzo 2 ITA 1865 | 96 1IN Ludovici Roberto 2 ITA 1774 1 - 0O
46 95 1N Acunzo Donenico 2 ITA 1778 | 85 1IN Marson Antonio 2 ITA 1864 A- A
47 101 2N Bortolotti Silvano 2 ITA 1744 | 71 CM Pieri Enzo 1.5 ITA 1931 A%- A
48 103 2N Barlotti Gabriele 1.5 ITA 1676 | 77 1IN Marini Lucio 1.5 ITA 1902 0 - 1
49 78 1IN Pedrotti Luciano 1.5 ITA 1902 | 93 1IN Carlozzi G ovanni 1.5 ITA 1789 0 - 1
50 106 2N G aracuni O audio 1.5 ITA 1652 | 88 1IN Moratto Davide 1.5 ITA 1831 1 - 0
51 107 2N Kern Beat 1.5 1733 | 102 2N Idili Leonardo 1.5 ITA 1710 0 - 1
52 70 (sconosci ut 0) 1 1825 | 105 (sconosci ut 0) 1 1665 0 - 1
53 97 Gestrich Wl fgang Pr 1 GER 1762 | 100 M haj | ova Di ana 1 ENG 1749 1 - O
54 14 FM Rahls Peter 1 GER 2321 | 35 M Zucchel | i Massi o 1 ITA 2125 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 FM Salvador Roland 5.5 PH 2455 | 5 IM Aagaard Jacob 6 DEN 2464 A% - A
2 10 FM Heinig Wl fram Dr. 5.5 CGER 2364 | 3 GM Teske Henrik 5.5 GER 2514 Aw- A
3 2 GM Blagojevic Dragisa 5 M\E 2534 | 17 FM Valenti G useppe 5 ITA 2252 1 - 0
4 4 GM  Shaw John 5 SCO 2473 | 21 Schaefer M chael 5 GER 2199 0 - 1
5 11 FM Isonzo David 5 ITA 2345 | 7 IM  Wohl Al eksandar H. 5 AUS 2427 0 - 1
6 8 IM  Bronzni k Valerij 5 UKR 2391 | 23 FM Prakken Gerrit B NED 2180 A% - A
7 27 CM Tocco Paol o 5 I TA 2141 | 9 FM Dittmar Peter 5 GER 2365 Aw- A
8 1 GM Drasko M| an 4.5 MNE 2547 | 36 CM La Manna Francesco 5 ITA 2119 1 - O
9 13 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2337 | 38 CM Bernardi Ruben 4.5 ITA 2114 1 - 0
10 16 FM Friedrich Norbert 4.5 CGER 2309 | 50 CM Burani Eugenio 4.5 ITA 2023 1 - 0
11 18 M Luciani Carlo 4.5 ITA 2236 | 42 CM Cardili Mariano 4.5 |ITA 2079 1 - 0
12 34 FM (sconosci uto) 4.5 2125 | 19 M  Luciani Valerio 4.5 ITA 2229 Ap- A
13 22 Ager Josef 4.5 AUT 2196 | 31 Hackbarth Wlfgang 4.5 AUT 2137 Ax- A
14 46 CM Ricci Alfredo 4.5 ITA 2059 | 25 Trauth M chael Dr. 4.5 GER 2153 0 - 1
15 26 IM Geske Julian 4.5 GER 2148 | 43 Knors Rudi 4.5 BEL 2071 1 - 0
16 12 FM Vuelban Virgilio 4 PH 2341 | 48 CM Cracco Pietro 4 ITA 2039 1 - 0
17 44 CM Schrott Ernst 4 ITA 2070 | 15 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2311 0 - 1
18 20 FM Happel Henk 4 NED 2213 | 80 1IN Pivovarov M chail 4 ITA 1891 1 - O
19 47 CM Poletti Fausto 4 ITA 2053 | 29 CM Dalponte Dino 4 ITA 2140 0 - 1
20 73 CM Castellano Alfonso 4 ITA 1926 | 33 Maurer Fritz 4 Su 2127 Av- A
21 39 Wat son Ron 4 ENG 2112 | 86 1N Mora Massinp 4 ITA 1847 1 - O
22 49 CM De Napoli G useppe 4 ITA 2032 | 41 Kranebitter Gerhard 4 AUT 2091 Av- A
23 24 CM Diotallevi Maurizio 3.5 ITA 2154 | 69 Huet t emann Ral f 3.5 GER 1949 Aw- A
24 57 M  Blasco Donenico 3.5 ITA 1992 | 28 Vi sser Eddy 3.5 NED 2140 Aw- A
25 30 CM Rommgnoli Roberto 3.5 ITA 2138 | 74 Becker Jonas 3.5 GER 1922 0 - 1
26 32 M Ast engo Corrado 3.5 ITA 2128 | 60 M Di Lazzaro Gabriele 3.5 ITA 1986 Awx- A
27 63 1N Bozzao Francesco 3.5 ITA 1972 | 37 Vink Wm 3.5 NED 2118 1 - 0
28 65 CM Antoniacci Riccardo 3.5 ITA 1969 | 40 CM Crea Vincenzo 3.5 ITA 2092 1 - 0
29 68 CM Weinberg Emanuel e 3.5 ITA 1956 | 53 CM Guriato Sergio 3.5 ITA 2013 Aw- A
30 90 1IN Dalla Vecchia Paolo 3.5 ITA 1802 | 45 2N Loi Andrea 3 ITA 2069 1- 0
31 66 1IN De Nisi Mario 3 ITA 1961 | 51 CM Mercandelli Caudio 3 ITA 2020 1 - 0
32 52 CM Tonmssoni Leonardo 3 ITA 2020 | 67 CM Cottarelli Franco 3 ITA 1958 0 - 1
33 79 CM Morselli Stefano 3 ITA 1896 | 54 CM Agostini Guillermp J 3 ITA 2010 O - 1
34 55 COM Perich Stefano 3 ITA 1998 | 76 CM Del Nevo C audio 3 ITA 1917 A% - A
35 58 CM Perryman Marcus 3 ITA 1990 | 82 1IN La Malfa Stelio 3 ITA 1879 A% - A
36 59 1IN Kaserer Hans Peter 3 I TA 1989 | 99 1IN Stolfa Rodolfo 3 ITA 1754 1 - 0
37 83 1IN Fortunato Vito 3 ITA 1866 | 61 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1986 1 - O
38 62 CM Pipitone Antonio 3 ITA 1978 | 84 Savar ese Vincenzo 8 ITA 1865 1 - O
39 91 1N Lupini Stefano 3 ITA 1790 | 64 CM Bossoni Mario 3 ITA 1970 A% - A
40 94 1IN Ranetta Marcello 3 ITA 1780 | 92 2N Rossi Paolo 2.5 ITA 1790 Av- A
41 102 2N Idili Leonardo 2.5 ITA 1710 | 56 1IN N ccoli Paolo 2.5 ITA 1994 1 - 0
42 75 1N Salati Paol o 2.5 ITA 1921 | 95 1N Acunzo Donenico 2.5 ITA 1778 Aw- A
43 77 1N Marini Lucio 2.5 ITA 1902 | 106 2N G aracuni Caudio 2.5 ITA 1652 1 - 0
44 85 1N Marson Antonio 2.5 ITA 1864 | 108 3N Pichler Kl aus 2.5 ITA 1596 Aw- A
45 87 1IN Ferrari Mchele 2.5 ITA 1843 | 101 2N Bortolotti Silvano 2.5 ITA 1744 Ap- A
46 104 2N Moro Roberto 2.5 ITA 1670 | 72 1N La Manna Andrea 2 ITA 1931 Ax- A
47 71 CM Pieri Enzo 2 ITA 1931 | 97 Gestrich Wl fgang Pr 2 GER 1762 1 - O
48 81 1IN Murli A nmerico 2 ITA 1889 | 105 (sconosci ut 0) 2 1665 Avs- A
49 96 1IN Ludovici Roberto 2 ITA 1774 | 89 2N Catalano Luigi 2 ITA 1808 Aw- A
50 98 CM Traversi Carlo 2 ITA 1762 | 78 1IN Pedrotti Luciano 1.5 ITA 1902 1 - 0
51 88 1IN Moratto Davide 1.5 ITA 1831 | 107 2N Kern Beat 1.5 1733 1 - 0
52 100 M haj | ova Di ana 1 ENG 1749 | 103 2N Barlotti Gabriele 1.5 ITA 1676 0 - 1
53 35 M Zucchel Ii Massi nmo 1 ITA 2125 | 93 1IN Carlozzi G ovanni 2.5 ITA 1789 0 - 0 F
54 14 FM Rahls Peter 1 GER 2321 | 0 - F
55 70 (sconosci ut 0) 1 1825 | 1 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 IM Aagaard Jacob 6.5 DEN 2464 | 2 GM Blagojevic Dragisa 6 ME 2534 A%- A
2 7 IM  Wbhl Al eksandar H. 6 AUS 2427 | 6 FM  Sal vador Rol and 6 PH 2455 0 - 1

3 21 Schaefer M chael 6 GER 2199 | 10 FM Heinig Wl framDr. 6 GER 2364 1 - 0

4 3 GM  Teske Henrik 6 GER 2514 | 1 GM Drasko Ml an 5.5 ME 2547 Aw- A
5 25 Trauth Mchael Dr. 5.5 GER 2153 | 8 IM Bronznik Valerij 5.5 UKR 2391 Aw- A
6 9 FM Dittmar Peter 5.5 GER 2365 | 26 IM  Geske Julian 5.5 GER 2148 1 - O

7 13 FM De Santis Alessio 5.5 I TA 2337 | 18 M Luci ani Carlo 5.5 ITA 2236 Aw- A
8 23 FM Prakken Gerrit 5.5 NED 2180 | 16 FM Friedrich Norbert 5.5 GER 2309 Aw- A

9 4 GM  Shaw John 5 SCO 2473 | 27 CM Tocco Paol o 5.5 ITA 2141 1 - 0

10 29 CM Dal ponte D no 5 ITA 2140 | 11 FM Isonzo David 5 ITA 2345 0 - 1
11 31 Hackbarth Wl fgang 5 AUT 2137 | 12 FM \Vuelban Virgilio 5 PH 2341 0 - 1
12 15 IM Vezzosi Paol o 5 ITA 2311 | 34 FM (sconosciuto) 5 2125 1 - 0
13 17 FM Valenti G useppe 5 ITA 2252 | 22 Ager Josef 5 AUT 2196 Aws- A
14 19 M Luci ani Valerio 5 ITA 2229 | 39 WAt son Ron 5 ENG 2112 1 - O

15 36 CM La Manna Francesco 5 ITA 2119 | 20 FM Happel Henk 5 NED 2213 Ap- A
16 33 Maurer Fritz 4.5 SU 2127 | 63 1N Bozzao Francesco 4.5 ITA 1972 1 - 0

17 38 CM Bernardi Ruben 4.5 ITA 2114 | 49 CM De Napoli Guseppe 4.5 ITA 2032 Ax- A
18 41 Kranebitter Gerhard 4.5 AUT 2091 | 65 CM Antoniacci Rccardo 4.5 ITA 1969 1 - 0

19 42 CM Cardili Mariano 4.5 |ITA 2079 | 90 IN Dalla Vecchia Paolo 4.5 |ITA 1802 1 - 0
20 43 Knors Rudi 4.5 BEL 2071 | 73 CM Castellano AlIfonso 4.5 ITA 1926 1 - 0

21 50 CM Burani Eugenio 4.5 ITA 2023 | 46 CM Ricci Alfredo 4.5 ITA 2059 Ap- A
22 74 Becker Jonas 4.5 CGER 1922 | 24 CM Diotallevi Muwurizio 4 ITA 2154 0 - 1

23 28 Vi sser Eddy 4 NED 2140 | 83 1IN Fortunato Vito 4 ITA 1866 1 - O
24 69 Huet t emann Ral f 4 GER 1949 | 32 M Ast engo Corrado 4 ITA 2128 0 - 1
25 60 M D Lazzaro Gabriele 4 ITA 1986 | 44 OM Schrott Ernst 4 ITA 2070 Ap- A
26 67 CM Cottarelli Franco 4 ITA 1958 | 47 CM Poletti Fausto 4 ITA 2053 A%- A
27 48 CM Cracco Pietro 4 ITA 2039 | 62 CM Pipitone Antonio 4 ITA 1978 1 - 0

28 53 CM Guriato Sergio 4 I TA 2013 | 66 IN De Nisi Mario 4 ITA 1961 1 - O

29 54 CM Agostini Guillermo J 4 ITA 2010 | 68 CM \Winberg Emanuel e 4 ITA 1956 Ap- A
30 80 1N Pivovarov M chail 4 ITA 1891 | 57 M Bl asco Doneni co 4 ITA 1992 A%- A
31 86 1N Mora Massinp 4 | TA 1847 | 59 1IN Kaserer Hans Peter 4 ITA 1989 1 - 0
32 82 1IN La Mlfa Stelio 3.5 ITA 1879 | 30 CM Ronmgnoli Roberto 3.5 ITA 2138 0 - 1
33 37 Vink Wm 3.5 NED 2118 | 77 1IN Marini Lucio 3.5 ITA 1902 A- A
34 40 CM Crea Vincenzo 3.5 ITA 2092 | 91 1IN Lupini Stefano 3.5 ITA 1790 Aw- A
35 94 1N Ranetta Marcello 3.5 ITA 1780 | 55 CM Perich Stefano 3.5 ITA 1998 0 - 1
36 76 CM Del Nevo d audio 3.5 ITA 1917 | 58 CM Perryman Marcus 3.5 ITA 1990 Aw- A
37 64 CM Bossoni Mario 3.5 ITA 1970 | 102 2N Idili Leonardo 3.5 ITA 1710 A- A
38 45 2N Loi Andrea 3 ITA 2069 | 85 1IN Marson Antonio 8 ITA 1864 1 - O
39 51 CM Mercandelli Caudio 3 ITA 2020 | 87 1IN Ferrari Mchele 3 ITA 1843 A%- A
40 92 2N Rossi Paolo 3 ITA 1790 | 52 CM Tomassoni Leonardo 3 ITA 2020 A%- A
41 61 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1986 | 98 CM Traversi Carlo 3 ITA 1762 Apn- A
42 95 1N Acunzo Doneni co 3 ITA 1778 | 71 CM Pieri Enzo 8 ITA 1931 1 - O
43 101 2N Bortolotti Silvano 3 ITA 1744 | 75 1IN Salati Paolo 3 ITA 1921 A%- A
44 108 3N Pichler Klaus 3 ITA 1596 | 79 CM Morselli Stefano 3 ITA 1896 1 - O
45 84 Savar ese Vi ncenzo 3 ITA 1865 | 104 2N Moro Roberto 3 ITA 1670 0 - 1
46 72 1N La Manna Andrea 2.5 ITA 1931 | 96 1IN Ludovici Roberto 2.5 ITA 1774 0 - 1
47 106 2N G aracuni C audio 2.5 ITA 1652 | 81 1IN Mrli A nerico 2.5 ITA 1889 Aw- A
48 103 2N Barlotti Gabriele 2.5 |ITA 1676 | 88 IN Mratto Davide 2.5 ITA 1831 Aw- A
49 105 ('sconosci ut o) 2.5 1665 | 89 2N Catal ano Luigi 2.5 ITA 1808 1 - 0
50 97 Gestrich Wl fgang Pr 2 GER 1762 | 70 ('sconosci ut 0) 2 1825 A - A
51 56 1N N ccoli Paolo 2.5 ITA 1994 | 99 IN Stolfa Rodol fo 3 ITA 1754 0 - 1 F
52 35 M Zucchel | i Massi nmo 1 ITA 2125 | 93 1IN Carlozzi G ovanni 2.5 ITA 1789 0 - 0 F
53 78 1IN Pedrotti Luciano 1.5 ITA 1902 | 100 M haj | ova Di ana 1 ENG 1749 1 - 0 F
54 107 2N Kern Beat 1.5 1733 | 1 - F
55 14 FM Rahls Peter 1 CER 2321 | 0 - F
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

GM M\E El o FI DE: 2547 Perf: 2442 Media: 2317.00 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 CM Perich Stefano I TA 1998 549 0.92 1 1 1
2 N 27 CM Tocco Paol o I TA 2141 406 0.92 1 2 2
3 B 13 FM De Santis Alessio I TA 2337 210 0.77 1 3 3
4 N 6 FM Sal vador Rol and PH 2455 92 0.63 Ay 3 3
5 B 8 IM  Bronznik Valerij UKR 2391 156 0.71 Ay 3 3
6 N 2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2534 13 0.52 Ay 3 3
7 B 10 FM Heinig WlframbDr. GER 2364 183 0.74 0 3 3
8 B 36 CM La Manna Francesco I TA 2119 428 0.92 1 4 4
9 N 3 GM Teske Henrik CGER 2514 33 0.55 Ay 4 4
6. 68 4 4

GM ME El o FI DE: 2534 Perf: 2483 Media: 2316.11 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 1IN Niccoli Paolo I TA 1994 540 0.92 1 1 1
2 B 29 CM Dalponte Dino I TA 2140 394 0.92 1 2 2
3 N 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2311 223 0.78 Ay 2 2
4 B 11 FM 1sonzo David I TA 2345 189 0.75 1 3 3
5 N9 FM Dittmar Peter CGER 2365 169 0.72 Ay 3 3
6 B 1 GM Drasko Mlan MNE 2547 -13 0.48 Ay 3 3
7 N7 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2427 107 0.65 Ay 3 3
8 B 17 FM Val enti G useppe I TA 2252 282 0.84 1 4 4
9 N5 IM  Aagaard Jacob DEN 2464 70 0.6 Ay 4 4
6. 66 4 4

GM GER El o FI DE: 2514 Perf: 2509 Media: 2342.78 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 M Bl asco Doneni co I TA 1992 522 0.92 1 1 1
2 N 28 Vi sser Eddy NED 2140 374 0.9 1 2 2
3 B 16 FM Friedrich Norbert GER 2309 205 0.76 1 3 3
4 N 12 FM Vuelban Virgilio PH 2341 173 0.73 1 4 4
5B 4 GM  Shaw John SCO 2473 41 0.56 Ay 4 4
6 N5 IM  Aagaard Jacob DEN 2464 50 0.57 Av 4 4
7 B 6 FM  Sal vador Rol and PH 2455 59 0.58 Av 4 4
8 N 10 FM Heinig WlframDr. CER 2364 150 0.7 Ay 4 4
9 B 1 GM Drasko Ml an MNE 2547 -33 0.45 Ay 4 4
6.17 4 4

GM SCO El o FI DE: 2473 Perf: 2378 Media: 2252.33 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 CM Perryman Marcus I TA 1990 483 0.92 1 1 1
2 B 31 Hackbarth Wl f gang AUT 2137 336 0.88 1 2 2
3 N19 M Luciani Valerio I TA 2229 244 0.8 1 3 3
4 B 5 IM Aagaard Jacob DEN 2464 9 0.51 Ay 3 3
5 N 3 GM Teske Henrik CGER 2514 -41 0.44 Ay 3 3
6 B 11 FM Isonzo David I TA 2345 128 0.67 Ay 3 3
7 N 17 FM Valenti G useppe I TA 2252 221 0.78 Ay 3 3
8 B 21 Schaefer M chael CGER 2199 274 0.83 O 3 3
9 B 27 CM Tocco Paol o I TA 2141 332 0.88 1 4 4
6.71 4 4

FSI - FE CITTA' DI ARCO (0604039A) - ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006 - Pag. 20/48




Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

IM DEN El o FI DE: 2464 Perf: 2560 Media: 2339.67 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1989 475 0.92 1 1 1
2 N 33 Maurer Fritz SuUl 2127 337 0.88 1 2 2
3 B 18 M Luciani Carlo | TA 2236 228 0.79 1 3 3
4 N 4 GM  Shaw John SCO 2473 -9 0.49 Ay 3 3
5 B 10 FM Heinig Wl fram Dr. GER 2364 100 0.64 1 4 4
6 B 3 GM  Teske Henrik CGER 2514 -50 0.43 AV 4 4
7 N9 FM Dittmar Peter CER 2365 99 0.64 1 5 5
8 N 6 FM  Sal vador Rol and PH 2455 9 0.51 Ay 5 5
9 B 2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2534 -70 0.4 Ay 5 5
5.7 5 5

FM  PHI El o FI DE: 2455 Perf: 2549 WMedia: 2328.67 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N60 M Di Lazzaro Gabriele | TA 1986 469 0.92 1 1 1
2 B 36 CM La Manna Francesco I TA 2119 336 0.88 1 2 2
3 N 21 Schaefer M chael CGER 2199 256 0.81 1 3 3
4 B 1 GM Drasko Mlan MNE 2547 -92 0.37 Ay 3 3
5 B 15 |IM Vezzosi Paolo I TA 2311 144 0.69 1 4 4
6 N 8 IM  Bronznik Valerij UKR 2391 64 0.59 Ay 4 4
7 N 3 GM Teske Henrik CGER 2514 -59 0.42 Ay 4 4
8 B 5 IM  Aagaard Jacob DEN 2464 -9 0.49 Ay 4 4
9 N7 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2427 28 0.54 1 5 5
571 5 5

IM AUS El o FI DE: 2427 Perf: 2369 Media: 2243.67 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B61 CM Bondielli Gorgio I TA 1986 441 0.92 1 1 1
2 N 34 FM (sconosciuto) 2125 302 0.85 1 2 2
3 B 20 FM Happel Henk NED 2213 214 0.77 Ay 2 2
4 N 15 |IM Vezzosi Paolo I TA 2311 116 0.66 O 2 2
5 B 44 CM Schrott Ernst I TA 2070 357 0.89 1 3 3
6 N 24 CM Diotallevi Murizio I TA 2154 273 0.83 1 4 4
7 B 2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2534 -1070.35 Ay 4 4
8 N 11 FM Isonzo David | TA 2345 82 0.61 1 5 5
9 B 6 FM  Sal vador Rol and PH 2455 -28 0.46 0 5 5
6.34 5 5

IM  UKR El o FI DE: 2391 Perf: 2336 Media: 2210.33 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 CM Pipitone Antonio I TA 1978 413 0.92 Ay 0 0
2 B 84 Savar ese Vi ncenzo I TA 1865 526 0.92 1 1 1
3 N 37 Vink Wm NED 2118 273 0.83 1 2 2
4 B 17 FM Valenti G useppe I TA 2252 139 0.69 1 3 3
5 N1 GM Drasko Ml an M\E 2547 -156 0.29 Ay 3 3
6 B 6 FM  Sal vador Rol and PH 2455 -64 0.41 Ay 3 3
7 N 11 FM |Isonzo David | TA 2345 46 0.56 Ay 3 3
8 B 23 FM Prakken Gerrit NED 2180 211 0.77 Ay 3 3
9 N 25 Trauth M chael Dr. CGER 2153 238 0.8 Ay 3 3
6. 19 3 3
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

FM CGER El o FI DE: 2365 Perf: 2382 Media: 2215.33 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 1IN Bozzao Francesco I TA 1972 393 0.92 1 1
2 N 37 Vink Wm NED 2118 247 0.81 Ay 1 1
3 B 39 WAt son Ron ENG 2112 253 0.81 1 2 2
4 N 20 FM Happel Henk NED 2213 152 0.7 1 3 3
5B 2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa MNE 2534 -169 0.28 Ay 3 3
6 N18 M Luciani Carlo | TA 2236 129 0.67 1 4 4
7 B 5 IM  Aagaard Jacob DEN 2464 -99 0.36 O 4 4
8 N 27 CM Tocco Paol o I TA 2141 224 0.78 Ay 4 4
9 B 26 IM GCeske Julian CGER 2148 217 0.78 1 5 5
6. 11 5 5

FM GER El o FI DE: 2364 Perf: 2376 Media: 2251.00 WWe: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N64 CM Bossoni Mario I TA 1970 394 0.92 1 1 1
2 B 40 CM Crea Vincenzo I TA 2092 272 0.83 1 2 2
3 N 23 FM  Prakken Gerrit NED 2180 184 0.74 Ay 2 2
4 B 25 Trauth M chael Dr. CGER 2153 211 0.77 1 3 3
5 N5 IM  Aagaard Jacob DEN 2464 -1000.36 O 3 3
6 B 28 Vi sser Eddy NED 2140 224 0.78 1 4 4
7 N 1 GM Drasko MIan MNE 2547 -1830.26 1 5 5
8 B 3 GM  Teske Henrik GER 2514 -1500.3 Ay 5 5
9 N 21 Schaefer M chael CGER 2199 165 0.72 0 5 5
5.68 5 5

FM I TA El o FI DE: 2345 Perf: 2375 Media: 2249.22 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 CM Antoniacci Riccardo I TA 1969 376 0.91 1 1 1
2 N 41 Kranebitter Gerhard AUT 2091 254 0.81 1 2 2
3 B 44 CM Schrott Ernst I TA 2070 275 0.83 1 3 3
4 N 2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2534 -1890.25 0 3 3
5 B 26 |IM Geske Julian GER 2148 197 0.75 1 4 4
6 N 4 GM  Shaw John SCO 2473 -1280.33 Ay 4 4
7 B 8 IM  Bronznik Valerij UKR 2391 -46 0.44 Ay 4 4
8 B 7 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2427 -82 0.39 0 4 4
9 N 29 CM Dalponte Dino I TA 2140 205 0.76 1 5 5
5. 47 5 5

FM  PHI El o FI DE: 2341 Perf: 2243 Media: 2117.22 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 IN De Nisi Mario I TA 1961 380 0.91 1 1 1
2 B 42 CM Cardili MNariano I TA 2079 262 0.82 1 2 2
3 N 80 1IN Pivovarov Mchail I TA 1891 450 0.92 1 3 3
4 B 3 GM Teske Henrik CGER 2514 -1730.27 O 3 3
5 N 28 Vi sser Eddy NED 2140 201 0.76 Ay 3 3
6 B 25 Trauth M chael Dr. GER 2153 188 0.74 Ay 3 3
7 N 27 CM Tocco Paol o I TA 2141 200 0.76 O 3 3
8 B 48 CM Cracco Pietro I TA 2039 302 0.85 1 4 4
9 N 31 Hackbarth Wl f gang AUT 2137 204 0.76 1 5 5
6.79 5 5
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana ! Jl ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

FM | TA El o FI DE: 2337 Perf: 2289 Media: 2163.22 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 CM Cottarelli Franco I TA 1958 379 0.91 1 1 1
2 N 43 Knors Rudi BEL 2071 266 0.82 1 2 2
3 N1 GM Drasko M1 an MNE 2547 -2100.23 0 2 2
4 B 23 FM Prakken Gerrit NED 2180 157 0.71 Ay 2 2
5 N 37 Vink Wm NED 2118 219 0.78 Ay 2 2
6 B 40 CM Crea Vincenzo I TA 2092 245 0.8 1 3 3
7 N 25 Trauth M chael Dr. GER 2153 184 0.74 Ay 3 3
8 B 38 CM Bernardi Ruben I TA 2114 223 0.78 1 4 4
9 B 18 M Luci ani Carlo I TA 2236 101 0.64 Ay 4 4
6.41 4 4

FM GER El o FI DE: 2321 Perf: 2633 Media: 1956.00 WWw: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 CM Winberg Enanuel e I TA 1956 365 0.9 1 1 1
2 44 CM Schrott Ernst I TA 2070 251 0 F1 1
3 108 3N Pichler Klaus I TA 1596 0 F 1 1
4 35 M Zucchel I'i Massi no I TA 2125 196 0 F 1 1
5 35 M Zucchel I'i Massi no I TA 2125 196 0 F1 1
6 35 M Zucchel |'i Massi np I TA 2125 196 0 F1 1
7 35 M Zucchel I'i Massi no I TA 2125 196 0 F1 1
8 110 0 F1 1
9 110 0 F1 1
0.9 1 1

IM I TA El o FI DE: 2311 Perf: 2335 Media: 2209.44 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 Huet t emann Ral f CGER 1949 362 0.9 1 1 1
2 N 45 2N Loi Andrea I TA 2069 242 0.8 1 2 2
3 B2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2534 -2230.22 Ay 2 2
4 B 7 IM  Wohl Al eksandar H. AUS 2427 -116 0.34 1 3 3
5 N 6 FM  Sal vador Rol and PH 2455 -144 0.31 O 3 3
6 B 31 Hackbarth Wl f gang AUT 2137 174 0.73 Ay 3 3
7 N 36 CM La Manna Francesco I TA 2119 192 0.75 O 3 3
8 N 44 CM Schrott Ernst I TA 2070 241 0.8 1 4 4
9 B 34 FM (sconosciuto) 2125 186 0.74 1 5 5
5.59 5 5

FM GER El o FI DE: 2309 Perf: 2233 Media: 2107.78 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 (sconosci ut 0) 1825 484 0.92 1 1 1
2 B 46 CM Ricci Afredo | TA 2059 250 0.81 1 2 2
3 N3 GM  Teske Henrik CGER 2514 -2050.24 0 2 2
4 B 48 CM Cracco Pietro I TA 2039 270 0.83 1 3 3
5 N 31 Hackbarth Wl f gang AUT 2137 172 0.73 Ay 3 3
6 B 42 CM Cardili Mriano I TA 2079 230 0.79 Ay 3 3
7 N 38 CM Bernardi Ruben I TA 2114 195 0.75 Ay 3 3
8 B 50 CM Burani Eugenio I TA 2023 286 0.84 1 4 4
9 N 23 FM  Prakken Gerrit NED 2180 129 0.67 Ay 4 4
6. 58 4 4
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

FM I TA El o FI DE: 2252 Perf: 2224 Media: 2165.00 WWe: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 CM Pieri Enzo I TA 1931 321 0.87 1 1 1
2 N 47 CM Poletti Fausto I TA 2053 199 0.76 Ay 1 1
3 B 91 IN Lupini Stefano I TA 1790 1 1 2
4 N 8 IM  Bronznik Valerij UKR 2391 -1390.31 O 1 2
5 B 55 CM Perich Stefano I TA 1998 254 0.81 1 2 3
6 N 36 CM La Manna Francesco I TA 2119 133 0.68 1 3 4
7 B 4 GM  Shaw John SCO 2473 -2210.22 Ay 3 4
8 N 2 GM Bl agoj evi c Dragi sa M\E 2534 -2820.16 0 3 4
9 B 22 Ager Josef AUT 2196 56 0.58 Ay 3 4
4.39 3 4

M I TA El o FI DE: 2236 Perf: 2206 Media: 2163.89 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 1IN La Manna Andrea I TA 1931 1 0 1
2 B 50 CM Burani Eugenio I TA 2023 213 0.77 1 1 2
3 N5 IM Aagaard Jacob DEN 2464 -2280.21 0 1 2
4 B 52 CM Tomassoni Leonardo I TA 2020 1 1 3
5 N 36 CM La Manna Francesco I TA 2119 117 0.66 1 2 4
6 B9 FM Dittmar Peter CER 2365 -1290.33 0 2 4
7 N 31 Hackbarth Wl f gang AUT 2137 99 0.64 Ay 2 4
8 B 42 CM Cardili Mariano I TA 2079 157 0.71 1 3 5
9 N 13 FM De Santis Alessio | TA 2337 -1010.36 Ay 3 5
3.68 3 5

M I TA El o FI DE: 2229 Perf: 2185 Media: 2106.22 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 CM Castellano Al fonso I TA 1926 303 0.86 1 1 1
2 N 49 CM De Napoli G useppe I TA 2032 197 0.75 1 2 2
3 B4 GM  Shaw John SCO 2473 -244 0.2 O 2 2
4 N 43 Knors Rudi BEL 2071 158 0.71 O 2 2
5 B 52 CM Tonmmssoni Leonardo I TA 2020 1 2 3
6 B 37 Vink Wm NED 2118 111 0.65 1 3 4
7 N 42 CM Cardili Mariano I TA 2079 150 0.7 Ay 3 4
8 N 34 FM (sconosciuto) 2125 104 0.64 Ay 3 4
9 B 39 WAt son Ron ENG 2112 117 0.66 1 4 5
5.17 4 5

FM NED El o FIDE: 2213 Perf: 2180 Media: 2099.44 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 74 Becker Jonas GER 1922 291 0.85 1 1 1
2 B 54 CM  Agostini Quillermo Jose' | TA 2010 203 0.76 1 2 2
3 N7 IM  Wohl Al eksandar H. AUS 2427 -2140.23 Ay 2 2
4 B 9 FM Dittmar Peter CGER 2365 -152 0.3 0 2 2
5 N 38 CM Bernardi Ruben I TA 2114 99 0.64 0 2 2
6 B 68 CM Wi nberg Emanuel e I TA 1956 257 0.82 1 3 3
7 N 41 Kranebi tter Gerhard AUT 2091 122 0.67 Ay 3 3
8 B 80 1IN Pivovarov M chail I TA 1891 322 0.87 1 4 4
9 N 36 CM La Manna Francesco I TA 2119 94 0.63 Ay 4 4
5.77 4 4
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

GER El o FI DE: 2199 Perf: 2367 Media: 2146.44 WWe: 1.9

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 75 1IN Salati Paolo ITA 1921 278 0.83 1 1 1
2 N51 CM Mercandelli Caudio I TA 2020 179 0.73 1 2 2
3 B 6 FM Sal vador Rol and PH 2455 -256 0.19 0 2 2
4 N 44 CM Schrott Ernst I TA 2070 129 0.67 Ay 2 2
5 B 47 CM Poletti Fausto I TA 2053 146 0.7 1 3 3
6 N 43 Knors Rudi BEL 2071 128 0.67 Ay 3 3
7 B 80 1N Pivovarov M chail ITA 1891 308 0.86 1 4 4
8 N 4 GM  Shaw John SCO 2473 -2740.17 1 5 5
9 B 10 FM Heinig WlframbDr. GER 2364 -1650.28 1 6 6

5.1 6 6

AUT El o FI DE: 2196 Perf: 2136 Media: 2055.22 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N76 CM Del Nevo daudio I TA 1917 279 0.84 1 1 1
2 B 80 1IN Pivovarov Mchail I TA 1891 305 0.86 O 1 1
3 N 53 CM Guriato Sergio I TA 2013 183 0.74 1 2 2
4 B 50 CM Burani Eugenio I TA 2023 173 0.73 1 3 3
5 N 42 CM Cardili Mariano I TA 2079 117 0.66 Ay 3 3
6 B 38 CM Bernardi Ruben ITA 2114 82 0.61 Ay 3 3
7 N 43 Knors Rudi BEL 2071 125 0.67 Ay 3 3
8 B 31 Hackbarth Wl f gang AUT 2137 59 0.58 Ay 3 3
9 N 17 FM Valenti G useppe I TA 2252 -56 0.42 Ay 3 3
6.11 3 3

FM NED El o FI DE: 2180 Perf: 2271 Media: 2145.56 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 1IN Marini Lucio I TA 1902 278 0.83 1 1 1
2 N 53 CM Guriato Sergio I TA 2013 167 0.72 1 2 2
3 B 10 FM Heinig Wlfram Dr. GER 2364 -184 0.26 Ay 2 2
4 N 13 FM De Santis Alessio | TA 2337 -157 0.29 Ay 2 2
5 B 43 Knor s Rudi BEL 2071 109 0.65 Ay 2 2
6 N 80 1IN Pivovarov M chail I TA 1891 289 0.84 Ay 2 2
7 B 49 CM De Napoli G useppe I TA 2032 148 0.7 1 3 3
8 N 8 IM  Bronznik Valerij UKR 2391 -2110.23 Ay 3 3
9 B 16 FM Friedrich Norbert GER 2309 -129 0.33 Ay 3 3
4. 85 3 3

cM I TA El o FI DE: 2154 Perf: 1966 Media: 1996.33 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 1IN Pedrotti Luciano I TA 1902 252 0.81 1 1 1
2 B 86 1IN NMra Massino I TA 1847 Ay 1 1
3 N 52 CM Tomassoni Leonardo I TA 2020 Ay 1 1
4 B 60 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1986 168 0.72 1 2 2
5 N 80 1IN Pivovarov M chail I TA 1891 263 0.82 Ay 2 2
6 B 7 IM  Wohl Al eksandar H. AUS 2427 -2730.17 0 2 2
7 N 50 CM Burani Eugenio I TA 2023 131 0.68 O 2 2
8 B 69 Huet t emann Ral f CGER 1949 205 0.76 Ay 2 2
9 N 74 Becker Jonas CER 1922 232 0.79 1 3 3
4.75 3 3
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19-05-2024

S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

CER El o FI DE: 2153 Perf: 2240 Media: 2135.89 WWw: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B79 CM DMrselli Stefano I TA 1896 257 0.82 1 1 1
2 N 91 1IN Lupini Stefano I TA 1790 Ay 1 1
3 B 47 CM Poletti Fausto | TA 2053 100 0.64 1 2 2
4 N 10 FM Heinig WlframDr. CGER 2364 -2110.23 0 2 2
5 B 57 M Bl asco Doneni co I TA 1992 161 0.71 1 3 3
6 N 12 FM Vuelban Virgilio PH 2341 -188 0.26 Ay 3 3
7 B 13 FM De Santis Alessio | TA 2337 -184 0.26 Ay 3 3
8 N46 CM Ricci Afredo I TA 2059 94 0.63 1 4 4
9 B 8 IM Bronznik Valerij UKR 2391 -2380.2 Ay 4 4
3.75 4 4

IM  GER El o FI DE: 2148 Perf: 2138 Media: 2057.44 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 80 1IN Pivovarov Mchail I TA 1891 257 0.82 0 0 0
2 B 77 IN Marini Lucio I TA 1902 246 0.81 1 1 1
3 N 54 CM Agostini CQuillernp Jose' |ITA 2010 138 0.69 1 2 2
4 B 66 IN De Nisi Mario I TA 1961 187 0.74 1 3 3
5 N 11 FM Isonzo David I TA 2345 -1970.25 0 3 3
6 B 50 OCM Burani Eugenio ITA 2023 125 0.67 Ay 3 3
7 N 69 Huet t emann Ral f CGER 1949 199 0.76 1 4 4
8 B 43 Knor s Rudi BEL 2071 77 0.61 1 5 5
9 N9 FM Dittmar Peter GER 2365 -2170.22 0 5 5
5.57 5 5

CM ITA El o FI DE: 2141 Perf: 2262 Media: 2181.56 WW: 1.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 1IN Mrli Anrerico | TA 1889 252 0.81 1 1 1
2 B1 GM Drasko M1 an MNE 2547 -406 0.08 O 1 1
3 N60 M Di Lazzaro Gabriele | TA 1986 155 0.71 O 1 1
4 N71 CM Pieri Enzo I TA 1931 210 0.77 1 2 2
5 B 58 CM Perryman Marcus I TA 1990 151 0.7 1 3 3
6 N 39 Wat son Ron ENG 2112 29 0.54 1 4 4
7 B 12 FM Vuelban Virgilio PH 2341 -2000.24 1 5 5
8 B9 FM Dittnar Peter GER 2365 -2240.22 Ay 5 5
9 N 4 GM  Shaw John SCO 2473 -3320.12 0 5 5
4.19 5 5

NED El o FI DE: 2140 Perf: 2144 WMedia: 2100.78 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 1IN La Malfa Stelio | TA 1879 261 0.82 1 1 1
2 B3 GM  Teske Henrik CER 2514 -374 0.1 0 1 1
3 N 64 CM Bossoni Mario I TA 1970 170 0.72 1 2 2
4 B 74 Becker Jonas CGER 1922 218 0.78 1 3 3
5 B 12 FM Vuelban Virgilio PH 2341 -2010.24 Ay 3 3
6 N 10 FM Heinig WlframDr. CER 2364 -2240.22 0 3 3
7 B 46 CM Ricci Afredo I TA 2059 81 0.61 O 3 3
8 N 57 M Bl asco Doneni co I TA 1992 148 0.7 Ay 3 3
9 B 83 IN Fortunato Vito | TA 1866 274 0.83 1 4 4
5. 02 4 4
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

cM I TA El o FI DE: 2140 Perf: 2112 Media: 2068.33 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 83 1IN Fortunato Vito | TA 1866 274 0.83 1 1 1
2 N2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2534 -394 0.08 O 1 1
3 B 55 CM Perich Stefano | TA 1998 142 0.69 Ay 1 1
4 N 69 Huet t emann Ral f CGER 1949 191 0.75 O 1 1
5 B 81 1IN Mirli Anerico I TA 1889 251 0.81 1 2 2
6 N57 M Bl asco Domeni co I TA 1992 148 0.7 Ay 2 2
7 B 59 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1989 151 0.7 1 3 3
8 N 47 CM Poletti Fausto I TA 2053 87 0.62 1 4 4
9 B 11 FM |Isonzo David I TA 2345 -2050.24 0 4 4
5.42 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2138 Perf: 1859 Media: 1906.89 WW: -2.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 84 Savar ese Vi ncenzo I TA 1865 273 0.83 Ay 0 0
2 B 92 2N Rossi Paolo I TA 1790 1 0 1
3 N 8 1IN Mra Massino I TA 1847 Ay 0 1
4 B 80 1IN Pivovarov M chail I TA 1891 247 0.81 O 0 1
5 N60 M Di Lazzaro Gabriele | TA 1986 152 0.7 Ay 0 1
6 B 54 CM Agostini Guillermp Jose' |ITA 2010 128 0.67 Ay 0 1
7 N 63 1IN Bozzao Francesco I TA 1972 166 0.72 Ay 0 1
8 B 74 Becker Jonas CGER 1922 216 0.78 O 0 1
9 N 8 1IN La Malfa Stelio I TA 1879 259 0.82 1 1 2
5.33 1 2

AUT El o FI DE: 2137 Perf: 2242 Media: 2198.67 WWw: 1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 85 1IN Marson Antonio I TA 1864 273 0.83 1 1 1
2 N 4 GM  Shaw John SCO 2473 -3360.12 0 1 1
3 B 59 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1989 148 0.7 1 2 2
4 N 45 2N Loi Andrea I TA 2069 68 0.59 1 3 3
5 B 16 FM Friedrich Norbert GER 2309 -1720.27 Ay 3 3
6 N 15 IM  Vezzosi Paol o I TA 2311 -174 0.27 Ay 3 3
7 B 18 M Luciani Carlo | TA 2236 -99 0.36 Ay 3 3
8 N 22 Ager Josef AUT 2196 -59 0.42 Ay 3 3
9 B 12 FM Vuelban Virgilio PH 2341 -204 0.24 0 3 3
3.8 3 3

M I TA El o FI DE: 2128 Perf: 1890 Media: 1896.56 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 86 1IN Mra Massinop I TA 1847 0 0 0
2 B 78 1IN Pedrotti Luciano I TA 1902 226 0.79 0 0 0
3 N 90 1IN Dalla Vecchia Paolo I TA 1802 1 0 1
4 B 73 CM Castellano Al fonso I TA 1926 202 0.76 O 0 1
5 N 95 IN Acunzo Donenico I TA 1778 350 0.89 1 1 2
6 B 67 CM Cottarelli Franco | TA 1958 170 0.72 Ay 1 2
7 N 75 1N Salati Paolo I TA 1921 207 0.77 1 2 3
8 B 60 M Di Lazzaro Gabriele | TA 1986 142 0.69 Ay 2 3
9 N 69 Huet t emann Ral f GER 1949 179 0.73 1 3 4
5. 35 3 4
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana ! Jl ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

Sul El o FI DE: 2127 Perf: 2090 Media: 2009. 67 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Ferrari Mchele | TA 1843 284 0.84 1 1 1
2 B5 IM  Aagaard Jacob DEN 2464 -3370.12 0 1 1
3 N66 1IN De Nisi Mario I TA 1961 166 0.72 0 1 1
4 N 77 1IN Marini Lucio I TA 1902 225 0.78 1 2 2
5 B 59 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1989 138 0.69 1 3 3
6 N 49 CM De Napoli G useppe I TA 2032 95 0.63 O 3 3
7 B 55 CM Perich Stefano | TA 1998 129 0.67 1 4 4
8 N 73 OM Castellano Al fonso ITA 1926 201 0.76 Ay 4 4
9 B 63 1IN Bozzao Francesco I TA 1972 155 0.71 1 5 5
5.92 5 5

FM El o FI DE: 2125 Perf: 2031 Media: 2077.67 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN Mratto Davide I TA 1831 1 0 1
2 B7 IM  Wohl Al eksandar H. AUS 2427 -3020.15 0 0 1
3 N 72 1IN La Manna Andrea I TA 1931 Ay 0 1
4 B 86 1IN Mra Massinp I TA 1847 1 0 2
5 N 69 Huet t emann Ral f CGER 1949 176 0.73 1 1 3
6 B 17 FM Valenti G useppe I TA 2252 -127 0.33 0 1 3
7 N 74 Becker Jonas CGER 1922 203 0.76 1 2 4
8 B 19 M Luci ani Valerio I TA 2229 -104 0.36 Ay 2 4
9 N 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2311 -186 0.26 O 2 4
2.59 2 4

M | TA El o FI DE: 2125 Perf: 1941 Media: 1941.00 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 109 0 FO 0
2 N 79 CM Morselli Stefano I TA 1896 229 0.79 1 1 1
3 B 61 CM Bondielli Gorgio I TA 1986 139 0.69 O 1 1
4 14 FM Rahls Peter GER 2321 -196 0 F1 1
5 14 FM Rahls Peter GER 2321 -196 0 F1 1
6 14 FM Rahls Peter CGER 2321 -196 0 F1 1
7 14 FM Rahls Peter GER 2321 -196 0 F1 1
8 93 1IN Carlozzi G ovanni | TA 1789 0 F1 1
9 93 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1789 0 F1 1
1.48 1 1

cM I TA El o FIDE: 2119 Perf: 2252 Media: 2171.67 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 89 2N Catal ano Luigi I TA 1808 311 0.86 1 1 1
2 N6 FM  Sal vador Rol and PH 2455 -336 0.12 0 1 1
3 B 65 CM Antoniacci Riccardo I TA 1969 150 0.7 1 2 2
4 N 51 CM Mercandelli daudio I TA 2020 99 0.64 1 3 3
5 B 18 M Luci ani Carlo I TA 2236 -1170.34 O 3 3
6 N 61 CM Bondielli Gorgio | TA 1986 133 0.68 1 4 4
7 B 15 |IM Vezzosi Paolo I TA 2311 -192 0.25 1 5 5
8 N1 GM Drasko MIan M\E 2547 -428 0.08 O 5 5
9 B 20 FM  Happel Henk NED 2213 -94 0.37 Ay 5 5
4. 04 5 5
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Scacchistica EaEmEyunPEEs (0604039A)

[taliana !J! ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

NED El o FIDE: 2118 Perf: 2001 Media: 2086.67 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 90 1IN Dalla Vecchia Paol o I TA 1802 0 1
2 B9 FM Dittmar Peter CGER 2365 -2470.19 Ay 0 1
3 B 8 IM Bronznik Valerij UKR 2391 -2730.17 0 0 1
4 N 91 1IN Lupini Stefano I TA 1790 1 0 2
5 B 13 FM De Santis Alessio I TA 2337 -2190.22 Ay 0 2
6 N19 M Luci ani Valerio I TA 2229 -1110.35 0 0 2
7 B57 M Bl asco Domeni co I TA 1992 126 0.67 Ay 0 2
8 N 63 1IN Bozzao Francesco I TA 1972 146 0.7 0 0 2
9 B 77 1IN Marini Lucio I TA 1902 216 0.78 Ay 0 2
3.08 0 2

CM ITA El o FIDE: 2114 Perf: 2057 Media: 2054.33 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 91 1IN Lupini Stefano I TA 1790 0 0 0
2 N8l 1IN Mirli Anrmerico | TA 1889 225 0.78 1 1 1
3 B 69 Huet t emann Ral f GER 1949 165 0.72 Ay 1 1
4 N 96 1IN Ludovici Roberto I TA 1774 1 1 2
5 B 20 FM Happel Henk NED 2213 -99 0.36 1 2 3
6 N 22 Ager Josef AUT 2196 -82 0.39 Ay 2 3
7 B 16 FM  Friedrich Norbert GER 2309 -195 0.25 Ay 2 3
8 N 13 FM De Santis Alessio I TA 2337 -2230.22 0 2 3
9 B 49 CM De Napoli G useppe I TA 2032 82 0.61 Ay 2 3
3.33 2 3

ENG El o FIDE: 2112 Perf: 2014 Media: 2019.11 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 92 2N Rossi Paolo I TA 1790 Ay 0 0
2 B 62 CM Pipitone Antonio I TA 1978 134 0.68 1 1 1
3 N9 FM Dittmar Peter GER 2365 -2530.19 0 1 1
4 B 68 CM Winberg Emanuel e I TA 1956 156 0.71 Ay 1 1
5 N 64 CM Bossoni Mario I TA 1970 142 0.69 1 2 2
6 B 27 CM Tocco Paol o I TA 2141 -29 0.46 O 2 2
7 N79 CM Morselli Stefano I TA 1896 216 0.78 1 3 3
8 B 86 1IN NMrra Massinp | TA 1847 1 3 4
9 N19 M Luciani Valerio I TA 2229 -117 0.34 0 3 4
3.85 3 4

cM I TA El o FI DE: 2092 Perf: 1925 Media: 2008.22 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 1IN Ranetta Marcello I TA 1780 1 0 1
2 N10 FM Heinig WlframDr. CER 2364 -272 0.17 0 0 1
3 B 71 CM Pieri Enzo I TA 1931 161 0.71 1 1 2
4 N61 CM Bondielli Gorgio I TA 1986 106 0.64 O 1 2
5 B 66 IN De Nisi Mario I TA 1961 131 0.68 1 2 3
6 N 13 FM De Santis Alessio | TA 2337 -2450.2 O 2 3
7 B 68 CM \einberg Emanuel e ITA 1956 136 0.68 Ay 2 3
8 N 65 CM Antoniacci Riccardo I TA 1969 123 0.67 O 2 3
9 B 91 IN Lupini Stefano I TA 1790 Ay 2 3
3.75 2 3
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

AUT El o FI DE: 2091 Perf: 2086 Media: 2005.44 WWe: 0.02

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 95 1IN Acunzo Donenico ITA 1778 313 0.8 1 1 1
2 B 11 FM Isonzo David I TA 2345 -2540.19 0 1 1
3 N 74 Becker Jonas GER 1922 169 0.72 0 1 1
4 B 76 CM Del Nevo daudio ITA 1917 174 0.73 Ay 1 1
5 N 8 1IN La Mialfa Stelio ITA 1879 212 0.77 1 2 2
6 B 56 1N Niccoli Paolo ITA 1994 97 0.63 1 3 3
7 B 20 FM Happel Henk NED 2213 -122 0.33 Ay 3 3
8 N 49 OM De Napoli G useppe ITA 2032 59 0.58 Ay 3 3
9 B 65 CM Antoniacci Riccardo I TA 1969 122 0.67 1 4 4

5.48 4 4

CM ITA El o FI DE: 2079 Perf: 2120 Media: 2081.56 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 96 1IN Ludovici Roberto I TA 1774 1 0 1
2 N 12 FM Vuelban Virgilio PH 2341 -2620.18 0 0 1
3 B 73 CM Castellano Al fonso I TA 1926 153 0.7 1 1 2
4 N 75 1IN Salati Paolo I TA 1921 158 0.71 1 2 3
5 B 22 Ager Josef AUT 2196 -1170.34 Ay 2 3
6 N 16 FM Friedrich Norbert CGER 2309 -2300.21 Ay 2 3
7 B 19 M Luci ani Valerio I TA 2229 -150 0.3 Ay 2 3
8 N18 M Luciani Carlo I TA 2236 -1570.29 0 2 3
9 B 90 1IN Dalla Vecchia Paolo I TA 1802 1 2 4
2.73 2 4

BEL El o FI DE: 2071 Perf: 2180 Media: 2099.33 WWw: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 97 Gestrich Wl fgang Prof. IGER 1762 309 0.86 1 1 1
2 B 13 FM De Santis Alessio I TA 2337 -266 0.18 O 1 1
3 N76 CM Del Nevo daudio I TA 1917 154 0.71 1 2 2
4 B 19 M Luciani Valerio I TA 2229 -158 0.29 1 3 3
5 N 23 FM Prakken Gerrit NED 2180 -1090.35 Ay 3 3
6 B 21 Schaef er M chael CGER 2199 -1280.33 Ay 3 3
7 B 22 Ager Josef AUT 2196 -1250.33 Ay 3 3
8 N 26 |IM Geske Julian CER 2148 -77 0.39 0 3 3
9 B 73 CM Castellano Alfonso I TA 1926 145 0.69 1 4 4
4,13 4 4

cM I TA El o FI DE: 2070 Perf: 2084 Media: 2126.75 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 98 CM Traversi Carlo I TA 1762 308 0.86 1 1 1
2 14 FM Rahls Peter CER 2321 -251 1 F 1 2
3 N 11 FM Isonzo David | TA 2345 -2750.17 0 1 2
4 B 21 Schaefer M chael CGER 2199 -1290.33 Ay 1 2
5 N 7 IM  Wohl Al eksandar H. AUS 2427 -3570.11 O 1 2
6 N 55 CM Perich Stefano | TA 1998 72 0.6 Ay 1 2
7 B 61 CM Bondielli Gorgio I TA 1986 84 0.62 1 2 3
8 B 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2311 -241 0.2 O 2 3
9 N 60 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1986 84 0.62 Ay 2 3
3.51 2 3
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

2N I TA El o FI DE: 2069 Perf: 1717 Media: 1956.11 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 99 IN Stolfa Rodolfo I TA 1754 1 0 1
2 B 15 IM  Vezzosi Paol o I TA 2311 -242 0.2 0 0 1
3 N 78 1IN Pedrotti Luciano I TA 1902 167 0.72 1 1 2
4 B 31 Hackbarth Wl f gang AUT 2137 -68 0.41 0 1 2
5 N 68 CM Wi nberg Enanuel e I TA 1956 113 0.65 O 1 2
6 B 75 1IN Salati Paolo I TA 1921 148 0.7 Ay 1 2
7 N 67 CM Cottarelli Franco I TA 1958 111 0.65 Ay 1 2
8 N 90 1IN Dalla Vecchia Paolo I TA 1802 0 1 2
9 B 85 1IN Marson Antonio I TA 1864 205 0.76 1 2 3
4.09 2 3

CM ITA El o FI DE: 2059 Perf: 2055 Media: 2011.44 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 M haj | ova Di ana ENG 1749 310 0.86 1 1 1
2 N 16 FM Friedrich Norbert GER 2309 -2500.19 0 1 1
3 B 75 1IN Sal ati Paol o I TA 1921 138 0.69 O 1 1
4 N 79 CM Morselli Stefano I TA 1896 163 0.72 1 2 2
5 N 73 CM Castellano Alfonso I TA 1926 133 0.68 Ay 2 2
6 B 60 M Di Lazzaro Gabriele | TA 1986 73 0.6 1 3 3
7 N 28 Vi sser Eddy NED 2140 -81 0.39 1 4 4
8 B 25 Trauth M chael Dr. CGER 2153 -94 0.37 O 4 4
9 N 50 CM Burani Eugenio I TA 2023 36 0.55 Ay 4 4
5. 05 4 4

cM I TA El o FI DE: 2053 Perf: 1943 Media: 2006. 78 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 2N Bortolotti Silvano I TA 1744 1 0 1
2 B 17 FM Val enti G useppe I TA 2252 -199 0.24 Ay 0 1
3 N 25 Trauth M chael Dr. CGER 2153 -1000.36 O 0 1
4 B 62 CM Pipitone Antonio I TA 1978 75 0.6 1 1 2
5 N 21 Schaefer M chael GER 2199 -146 0.3 0 1 2
6 B 86 1IN Mra Mssino I TA 1847 Ay 1 2
7 N 91 1IN Lupini Stefano I TA 1790 1 1 3
8 B 29 CM Dalponte Dino I TA 2140 -87 0.38 0 1 3
9 N 67 CM Cottarelli Franco I TA 1958 95 0.63 Ay 1 3
2.51 1 3

cM I TA El o FI DE: 2039 Perf: 2000 Media: 1962.78 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 102 2N Idili Leonardo ITA 1710 329 0.88 Ay 0 0
2 N 106 2N G aracuni Caudio I TA 1652 Ay 0 0
3 B 83 IN Fortunato Vito | TA 1866 173 0.73 1 1 1
4 N 16 FM Friedrich Norbert GER 2309 -2700.17 0 1 1
5 B 74 Becker Jonas CGER 1922 117 0.66 Ay 1 1
6 N 73 CM Castellano Alfonso I TA 1926 113 0.65 Ay 1 1
7 B 66 1IN De Nisi Mario I TA 1961 78 0.61 1 2 2
8 N 12 FM Vuelban Virgilio PH 2341 -3020.15 0 2 2
9 B 62 CM Pipitone Antonio I TA 1978 61 0.58 1 3 3
4. 43 3 3
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

CcM ITA El o FI DE: 2032 Perf: 1976 Media: 1986.67 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 103 2N Barlotti Gabriele I TA 1676 356 0.89 1 1 1
2 B 19 M Luci ani Valerio I TA 2229 -1970.25 O 1 1
3 N 95 1IN Acunzo Donenico ITA 1778 254 0.81 Ay 1 1
4 B 72 1IN La Manna Andrea I TA 1931 Ay 1 1
5 N 99 IN Stolfa Rodolfo I TA 1754 1 1 2
6 B 33 Maurer Fritz SuU 2127 -95 0.37 1 2 3
7 N 23 FM Prakken Gerrit NED 2180 -1480.3 0 2 3
8 B 41 Kranebi tter Gerhard AUT 2091 -59 0.42 Ay 2 3
9 N 38 CM Bernardi Ruben I TA 2114 -82 0.39 Ay 2 3
3.43 2 3

CcM I TA El o FI DE: 2023 Perf: 2068 Media: 2038.33 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 2N Moo Roberto I TA 1670 1 0 1
2 N18 M Luciani Carlo I TA 2236 -2130.23 0 0 1
3 B 106 2N G aracuni daudio I TA 1652 1 0 2
4 N 22 Ager Josef AUT 2196 -173 0.27 O 0 2
5 B 75 1N Salati Paolo I TA 1921 102 0.64 1 1 3
6 N 26 |IM Geske Julian GER 2148 -1250.33 Ay 1 3
7 B 24 CM Diotallevi Murizio I TA 2154 -1310.32 1 2 4
8 N 16 FM Friedrich Norbert GER 2309 -286 0.16 0 2 4
9 B 46 CM Ricci Afredo I TA 2059 -36 0.45 Ay 2 4
2.4 2 4

cM I TA El o FI DE: 2020 Perf: 1789 Media: 1912.89 WWw: -2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 105 (sconosci ut 0) 1665 355 0.89 1 1 1
2 B 21 Schaefer M chael GER 2199 -179 0.27 O 1 1
3 N99 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1754 1 1 2
4 B 36 CM La Manna Francesco I TA 2119 -99 0.36 O 1 2
5 N 86 1N Mora Massinp I TA 1847 Ay 1 2
6 B 69 Huett emann Ral f CGER 1949 71 0.6 0 1 2
7 N 8 1IN La Malfa Stelio | TA 1879 141 0.69 Ay 1 2
8 N 66 1IN De Nisi Mario I TA 1961 59 0.58 0 1 2
9 B 8 1IN Ferrari Mchele | TA 1843 177 0.73 Ay 1 2
4,12 1 2

CM |ITA Elo Italia: 2020 Variaz: -54 Perf: 1769 Medi a: 1943. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 2N G aracuni daudio I TA 1652368 0.9 Ay 0 0
2 N 102 2N Idili Leonardo ITA 1710 310 0.86 1 1 1
3 B24 CM Diotallevi Murizio | TA 2154 -134 0.32 Ay 1 1
4 N 18 M Luci ani Carlo I TA 2236 -216 0.22 O 1 1
5 N 19 M Luci ani Valerio I TA 2229 -209 0.23 O 1 1
6 B 76 CM Del Nevo Caudio I TA 1917 103 0.64 1 2 2
7 N 86 1IN Mra Mssinp I TA 1847 173 0.73 O 2 2
8 B 67 CM Cottarelli Franco I TA 1958 62 0.59 0 2 2
9 N 92 2N Rossi Paol o I TA 1790 230 0.79 Ay 2 2
5.28 2 2
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CM ITA  Elo FIDE 2013 Perf: 1978 Media: 1949.56 WWe: -0.4
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 107 2N Kern Beat 1733 1 0 1
2 B 23 FM Prakken Gerrit NED 2180 -167 0.28 0 0 1
3 B 22 Ager Josef AUT 2196 -1830.26 0 0 1
4 N 8L IN Mirli Alnmerico ITA 1889 124 0.67 Ay 0 1
5 B 83 1N Fortunato Vito ITA 1866 147 0.7 1 1 2
6 N 74 Becker Jonas CER 1922 91 0.62 O 1 2
7 B 87 1N Ferrari Mchele I TA 1843 170 0.72 1 2 3
8 N 68 CM \Winberg Emanuel e ITA 1956 57 0.58 Ay 2 3
9 B 66 1IN De Nisi Mario ITA 1961 52 0.57 1 3 4
4.4 3 4

CcM I TA El o FI DE: 2010 Perf: 1954 Media: 1953.56 WWe: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 108 3N Pichler Klaus I TA 1596 1 0 1
2 N 20 FM Happel Henk NED 2213 -2030.24 0 0 1
3 B 26 IM Geske Julian GER 2148 -1380.31 0 0 1
4 N 83 1IN Fortunato Vito | TA 1866 144 0.69 Ay 0 1
5 B 8 1IN Ferrari Mchele | TA 1843 167 0.72 1 1 2
6 N 30 CM Romagnoli Roberto I TA 2138 -128 0.33 Ay 1 2
7 B 73 CM Castellano Al fonso I TA 1926 84 0.62 O 1 2
8 N79 CM DMrselli Stefano I TA 1896 114 0.66 1 2 3
9 B 68 CM Weinberg Emanuel e I TA 1956 54 0.58 Ay 2 3
4,15 2 3

cM I TA El o FI DE: 1998 Perf: 2045 Media: 2064.11 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Drasko MIan MNE 2547 -549 0.08 0 0 0
2 B 82 IN La Malfa Stelio I TA 1879 119 0.66 1 1 1
3 N29 CM Dalponte D no I TA 2140 -142 0.31 Ay 1 1
4 B 84 Savar ese Vi ncenzo I TA 1865 133 0.68 1 2 2
5 N 17 FM Valenti G useppe I TA 2252 -2540.19 0 2 2
6 B 44 CM Schrott Ernst I TA 2070 -72 0.4 Ay 2 2
7 N 33 Maurer Fritz SuUl 2127 -1290.33 0 2 2
8 B 76 CM Del Nevo daudio I TA 1917 81 0.61 Ay 2 2
9 N 94 1IN Ranetta Marcello I TA 1780 1 2 3
3.26 2 3

1N I TA El o FI DE: 1994 Perf: 1715 Media: 1932.12 WW: -2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2534 -540 0.08 0 0 0
2 N 83 1IN Fortunato Vito I TA 1866 128 0.67 O 0 0
3 B 94 1N Ranetta Marcello I TA 1780 1 0 1
4 N 87 IN Ferrari Mchele I TA 1843 151 0.7 Ay 0 1
5 B 88 1N Moratto Davide I TA 1831 1 0 2
6 N 41 Kranebitter Gerhard AUT 2091 -97 0.37 0 0 2
7 B 90 1IN Dalla Vecchia Paolo I TA 1802 0 0 2
8 N 102 2N Idili Leonardo ITA 1710 284 0.84 O 0 2
9 99 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1754 0O FO 2
2.66 0 2
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M I TA El o FIDE: 1992 Perf: 1993 Media: 2039.44 WWe: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 3 GM Teske Henrik GER 2514 -5220.08 0 0 0
2 B 88 1IN Mratto Davide I TA 1831 Ay 0 0
3 N 92 2N Rossi Paolo I TA 1790 1 0 1
4 B 95 1IN Acunzo Donenico I TA 1778 214 0.77 1 1 2
5 N 25 Trauth M chael Dr. GER 2153 -1610.29 0 1 2
6 B 29 CM Dalponte Dino I TA 2140 -1480.3 Ay 1 2
7 N 37 Vink Wm NED 2118 -126 0.33 Ay 1 2
8 B 28 Vi sser Eddy NED 2140 -148 0.3 Ay 1 2
9 N 80 1IN Pivovarov M chail ITA 1891 101 0.64 Ay 1 2
2.71 1 2

CM ITA El o FI DE: 1990 Perf: 1866 Media: 1933.89 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Shaw John SCO 2473 -483 0.08 0 0 0
2 N 85 1IN Marson Antonio | TA 1864 126 0.67 Ay 0 0
3 B 88 1IN Mratto Davide I TA 1831 Ay 0 0
4 N 89 2N Catal ano Luigi | TA 1808 182 0.74 1 1 1
5 N 27 CM Tocco Paol o I TA 2141 -151 0.3 O 1 1
6 B 79 CM Mrselli Stefano | TA 1896 94 0.63 0 1 1
7 N 108 3N Pichler Klaus I TA 1596 1 1 2
8 B 82 1IN La Malfa Stelio | TA 1879 111 0.65 Ay 1 2
9 N 76 CM Del Nevo daudio I TA 1917 73 0.6 Ay 1 2
3.67 1 2

IN ITA El o FI DE: 1989 Perf: 1895 Media: 2004.22 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Aagaard Jacob DEN 2464 -4750.08 0 0 0
2 B 90 1IN Dalla Vecchia Paol o I TA 1802 1 0 1
3 N 31 Hackbarth Wl f gang AUT 2137 -148 0.3 O 0 1
4 B 78 1N Pedrotti Luciano I TA 1902 87 0.62 1 1 2
5 N 33 Maurer Fritz SuUl 2127 -1380.31 0 1 2
6 B 84 Savar ese Vi ncenzo I TA 1865 124 0.67 1 2 3
7 N 29 CM Dalponte D no I TA 2140 -151 0.3 O 2 3
8 B 99 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1754 1 2 4
9 N 86 1IN Mora Massinp I TA 1847 0 2 4
2.28 2 4

M I TA El o FI DE: 1986 Perf: 2066 Media: 2073.11 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM Sal vador Rol and PH 2455 -469 0.08 0 0 0
2 N 8 1IN Ferrari Mchele | TA 1843 143 0.69 1 1 1
3 B 27 CM Tocco Paolo I TA 2141 -1550.29 1 2 2
4 N24 CM Diotallevi Murizio I TA 2154 -168 0.28 0 2 2
5 B 30 CM Ronmgnoli Roberto | TA 2138 -152 0.3 Ay 2 2
6 N 46 CM Ricci Afredo | TA 2059 -73 0.4 O 2 2
7 B 104 2N Moro Roberto I TA 1670 1 2 3
8 N32 M Ast engo Corrado I TA 2128 -142 0.31 Ay 2 3
9 B 44 CM Schrott Ernst I TA 2070 -84 0.38 Ay 2 3
2.73 2 3
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cM I TA El o FI DE: 1986 Perf: 1965 Media: 2031.25 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2427 -441 0.08 O 0 0
2 B 93 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1789 1 0 1
3 N335 M Zucchel I'i Massi no I TA 2125 -1390.31 1 1 2
4 B 40 CM Crea Vincenzo I TA 2092 -106 0.36 1 2 3
5 72 1N La Manna Andrea I TA 1931 0 F 2 3
6 B 36 CM La Manna Francesco I TA 2119 -1330.32 0 2 3
7 N 44 CM Schrott Ernst I TA 2070 -84 0.38 0 2 3
8 N 83 IN Fortunato Vito | TA 1866 120 0.66 O 2 3
9 B 98 CM Traversi Carlo I TA 1762 224 0.78 Ay 2 3
2.89 2 3

CM ITA El o FI DE: 1978 Perf: 1883 Media: 1946.44 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM Bronznik Valerij UKR 2391 -4130.08 Ay 0 0
2 N 39 Wat son Ron ENG 2112 -1340.32 0 0 0
3 B 8 1IN Marson Antonio | TA 1864 114 0.66 1 1 1
4 N 47 CM Poletti Fausto I TA 2053 -75 0.4 O 1 1
5 N 108 3N Pichler Klaus I TA 1596 Ay 1 1
6 B 91 1IN Lupini Stefano I TA 1790 0 1 1
7 N 89 2N Catal ano Luigi | TA 1808 170 0.72 1 2 2
8 B 84 Savar ese Vi ncenzo I TA 1865 113 0.65 1 3 3
9 N 48 CM Cracco Pietro I TA 2039 -61 0.42 0 3 3
3.25 3 3

IN I TA El o FI DE: 1972 Perf: 1881 Media: 1967.78 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM Dittmar Peter GER 2365 -3930.08 0 0 0
2 B 95 IN Acunzo Donenico I TA 1778 194 0.75 O 0 0
3 N 93 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1789 1 0 1
4 N 88 IN Mratto Davide I TA 1831 Ay 0 1
5 B 91 1IN Lupini Stefano I TA 1790 Ay 0 1
6 N 96 1IN Ludovici Roberto I TA 1774 1 0 2
7 B 30 CM Ronmmgnoli Roberto I TA 2138 -166 0.28 Ay 0 2
8 B 37 Vink Wm NED 2118 -146 0.3 1 1 3
9 N 33 Maurer Fritz SuUl 2127 -1550.29 0 1 3
1.7 1 3

cM I TA El o FI DE: 1970 Perf: 1824 Media: 1901.33 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Heinig Wl fram Dr. GER 2364 -394 0.08 0 0 0
2 N 8 2N Catal ano Luigi | TA 1808 162 0.71 1 1 1
3 B 28 Vi sser Eddy NED 2140 -1700.28 0 1 1
4 N 106 2N @G aracuni daudio I TA 1652 1 1 2
5 B 39 Wat son Ron ENG 2112 -142 0.31 O 1 2
6 N 104 2N Moro Roberto I TA 1670 Ay 1 2
7 B 83 IN Fortunato Vito | TA 1866 104 0.64 Ay 1 2
8 N 91 IN Lupini Stefano I TA 1790 Ay 1 2
9 B 102 2N Idili Leonardo ITA 1710 260 0.82 Ay 1 2
2.84 1 2
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cM I TA El o FI DE: 1969 Perf: 1891 Media: 1928.56 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Isonzo David | TA 2345 -376 0.09 O 0 0
2 B 97 Gestrich Wl fgang Prof. IGER 1762 207 0.77 1 1 1
3 N 36 CM La Manna Francesco I TA 2119 -150 0.3 0 1 1
4 B 99 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1754 0 1 1
5 N 89 2N Catal ano Luigi I TA 1808 161 0.71 1 2 2
6 B 108 3N Pichler Klaus I TA 1596 Ay 2 2
7 N 92 2N Rossi Paolo I TA 1790 1 2 3
8 B 40 CM Crea Vincenzo I TA 2092 -1230.33 1 3 4
9 N 41 Kranebi tter Gerhard AUT 2091 -122 0.33 0 3 4
2.53 3 4

IN ITA El o FI DE: 1961 Perf: 1955 Media: 2034.89 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Vuelban Virgilio PH 2341 -3800.09 0 0 0
2 N 94 1IN Ranetta Marcello I TA 1780 1 0 1
3 B 33 Maurer Fritz SuU 2127 -166 0.28 1 1 2
4 N 26 IM  Geske Julian CGER 2148 -187 0.26 O 1 2
5 N 40 CM Crea Vincenzo I TA 2092 -1310.32 0 1 2
6 B 99 IN Stolfa Rodolfo I TA 1754 1 1 3
7 N 48 CM Cracco Pietro I TA 2039 -78 0.39 O 1 3
8 B 51 CM Mrcandelli daudio I TA 2020 -59 0.42 1 2 4
9 N53 CM Guriato Sergio I TA 2013 -52 0.43 0 2 4
2.19 2 4

CcM ITA El o FI DE: 1958 Perf: 1891 Media: 1953.78 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM De Santis Alessio | TA 2337 -3790.09 0 0 0
2 B 99 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1754 0 0 0
3 N 97 Gestrich Wl fgang Prof. IGER 1762 196 0.75 1 1 1
4 B 108 3N Pichler Klaus I TA 1596 Ay 1 1
5 N 84 Savar ese Vi ncenzo I TA 1865 93 0.63 Ay 1 1
6 N 32 M Ast engo Corrado I TA 2128 -170 0.28 Ay 1 1
7 B 45 2N Loi Andrea I TA 2069 -1110.35 Ay 1 1
8 N 52 CM Tonmssoni Leonardo I TA 2020 1 1 2
9 B 47 CM Poletti Fausto | TA 2053 -95 0.37 Ay 1 2
2. 47 1 2

cM I TA El o FI DE: 1956 Perf: 2022 Media: 2040. 67 WWe: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Rahls Peter GER 2321 -3650.1 O 0 0
2 N 96 1IN Ludovici Roberto I TA 1774 Ay 0 0
3 B 98 CM Traversi Carlo I TA 1762 194 0.75 1 1 1
4 N 39 Wat son Ron ENG 2112 -156 0.29 Ay 1 1
5 B 45 2N Loi Andrea I TA 2069 -1130.35 1 2 2
6 N 20 FM Happel Henk NED 2213 -2570.18 0 2 2
7 N 40 CM Crea Vincenzo I TA 2092 -136 0.32 Ay 2 2
8 B 53 CM Guriato Sergio I TA 2013 -57 0.42 Ay 2 2
9 N 54 CM Agostini Quillernp Jose' |ITA 2010 -54 0.42 Ay 2 2
2.83 2 2
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CER El o FI DE: 1949 Perf: 2040 Media: 2098.22 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IM  Vezzosi Paol o I TA 2311 -362 0.1 0 0 0
2 B 101 2N Bortolotti Silvano I TA 1744 1 0 1
3 N 38 CM Bernardi Ruben I TA 2114 -1650.28 Ay 0 1
4 B 29 CM Dalponte Dino I TA 2140 -1910.25 1 1 2
5 B 34 FM (sconosciuto) 2125 -176 0.27 O 1 2
6 N 51 CM Mercandelli daudio I TA 2020 -71 0.4 1 2 3
7 B 26 |IM Geske Julian CER 2148 -1990.24 0 2 3
8 N 24 OM Diotallevi Murizio ITA 2154 -2050.24 Ay 2 3
9 B 32 M Ast engo Corrado I TA 2128 -179 0.27 O 2 3
2.05 2 3

El o FI DE: 1825 Perf: 1500 Media: 1804.00 WWe: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Friedrich Norbert GER 2309 -484 0.08 0 0 0
2 N98 CM Traversi Carlo I TA 1762 63 0.59 Ay 0 0
3 B 96 1IN Ludovici Roberto I TA 1774 0 0 0
4 N 102 2N Idili Leonardo ITA 1710 115 0.66 Ay 0 0
5 B 104 2N Moro Roberto I TA 1670 0 0 0
6 N 94 1IN Ranetta Marcello I TA 1780 0 0 0
7 B 105 (sconosci ut 0) 1665 160 0.71 O 0 0
8 109 1 FO 1
9 N 97 Gestrich Wl fgang Prof. IGER 1762 63 0.59 Av 0 1
2.63 0 1

cM I TA El o FI DE: 1931 Perf: 1709 Media: 1893.00 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Valenti G useppe I TA 2252 -3210.13 0 0 0
2 B 103 2N Barlotti Gabriele I TA 1676 255 0.81 1 1 1
3 N40 CM Crea Vincenzo I TA 2092 -1610.29 O 1 1
4 B 27 CM Tocco Paolo I TA 2141 -2100.23 0 1 1
5 N 92 2N Rossi Paolo I TA 1790 Ay 1 1
6 B 90 1N Dalla Vecchia Paolo I TA 1802 0 1 1
7 N 101 2N Bortolotti Silvano I TA 1744 Ay 1 1
8 B 97 Gestrich Wl fgang Prof. IGER 1762 169 0.72 1 2 2
9 N 95 1IN Acunzo Donenico I TA 1778 153 0.7 0 2 2
2.88 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1931 Variaz: -36 Perf: 1745 WMedia: 1909. 43
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 M Luciani Carlo I TA 2236 -3050.14 O 0 0
2 N 100 M haj | ova Di ana ENG 1749 182 0.74 1 1 1
3 B 34 FM (sconosci uto) 2125 -1940.25 Ay 1 1
4 N 49 CM De Napoli G useppe I TA 2032 -1010.36 Ay 1 1
5 61 CM Bondielli Gorgio I TA 1986 -55 0 F 1 1
6 100 M haj | ova Di ana ENG 1749 182 0 F 1 1
7 B 94 IN Ranetta Marcello I TA 1780 151 0.7 0 1 1
8 N 104 2N Mro Roberto I TA 1670 261 0.82 Ay 1 1
9 B 96 IN Ludovici Roberto I TA 1774 157 0.71 O 1 1
3.72 1 1
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cM I TA El o FI DE: 1926 Perf: 2046 Media: 2045.22 WWw: 1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 M Luci ani Valerio I TA 2229 -3030.14 O 0 0
2 B 105 (sconosci ut 0) 1665 261 0.82 1 1 1
3 N 42 CM Cardili Mariano I TA 2079 -1530.3 O 1 1
4 N32 M Ast engo Corrado I TA 2128 -2020.24 1 2 2
5 B 46 CM Ricci Afredo I TA 2059 -1330.32 Ay 2 2
6 B 48 CM Cracco Pietro I TA 2039 -113 0.35 Ay 2 2
7 N 54 CM Agostini Guillerm Jose' |ITA 2010 -84 0.38 1 3 3
8 B 33 Maurer Fritz Su 2127 -2010.24 Ay 3 3
9 N 43 Knors Rudi BEL 2071 -1450.31 O 3 3
3.1 3 3

CGER El o FI DE: 1922 Perf: 2057 Media: 2064.78 WWe: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM Happel Henk NED 2213 -2910.15 0 0 0
2 N 104 2N Moro Roberto I TA 1670 1 0 1
3 B 41 Kranebitter Gerhard AUT 2091 -169 0.28 1 1 2
4 N 28 Vi sser Eddy NED 2140 -2180.22 0 1 2
5 N 48 CM Cracco Pietro I TA 2039 -117 0.34 Ay 1 2
6 B 53 CM Guriato Sergio I TA 2013 -91 0.38 1 2 3
7 B 34 FM (sconosciuto) 2125 -2030.24 O 2 3
8 N 30 CM Ronmgnoli Roberto I TA 2138 -216 0.22 1 3 4
9 B 24 CM Diotallevi Murizio I TA 2154 -2320.21 0 3 4
2.04 3 4

IN I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1869 Media: 1979.11 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 Schaefer M chael CGER 2199 -278 0.17 0 0 0
2 B 107 2N Kern Beat 1733 1 0 1
3 N46 CM Ricci Afredo I TA 2059 -138 0.31 1 1 2
4 B 42 CM Cardili Mariano I TA 2079 -158 0.29 0 1 2
5 N 50 CM Burani Eugenio I TA 2023 -102 0.36 O 1 2
6 N 45 2N Loi Andrea I TA 2069 -148 0.3 Ay 1 2
7 B 32 M Ast engo Corrado I TA 2128 -207 0.23 0 1 2
8 B 95 1IN Acunzo Donenico I TA 1778 143 0.69 Ay 1 2
9 N 101 2N Bortolotti Silvano I TA 1744 Ay 1 2
2.35 1 2

CM I TA El o FIDE: 1917 Perf: 1836 Media: 1944.22 WW: 0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 Ager Josef AUT 2196 -2790.16 0 0 0
2 N 108 3N Pichler Klaus I TA 1596 1 0 1
3 B 43 Knor s Rudi BEL 2071 -1540.29 O 0 1
4 N 41 Kranebi tter Gerhard AUT 2091 -174 0.27 Ay 0 1
5 B 96 1IN Ludovici Roberto I TA 1774 Ay 0 1
6 N 52 CM Tonmssoni Leonardo I TA 2020 0 0 1
7 B 98 CM Traversi Carlo I TA 1762 155 0.71 1 1 2
8 N 55 CM Perich Stefano I TA 1998 -81 0.39 Ay 1 2
9 B 58 CM Perryman Mrcus I TA 1990 -73 0.4 Ay 1 2
2.22 1 2
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IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1824 Media: 1909.33 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 FM  Prakken Gerrit NED 2180 -278 0.17 O 0 0
2 N 26 |IM Geske Julian GER 2148 -246 0.19 O 0 0
3 B 100 M haj | ova Di ana ENG 1749 153 0.7 1 1 1
4 B 33 Maurer Fritz Sul 2127 -2250.22 0 1 1
5 N 101 2N Bortolotti Silvano I TA 1744 Ay 1 1
6 B 92 2N Rossi Paol o I TA 1790 0 1 1
7 N 103 2N Barlotti Gabriele I TA 1676 226 0.79 1 2 2
8 B 106 2N G aracuni C audio I TA 1652 1 2 3
9 N 37 Vink Wm NED 2118 -216 0.22 Ay 2 3
2.29 2 3

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1656 Media: 1930.50 WWe: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Dotallevi Murizio I TA 2154 -2520.19 0 0 0
2 N32 M Ast engo Corrado I TA 2128 -226 0.21 1 1 1
3 B 45 2N Loi Andrea | TA 2069 -167 0.28 0 1 1
4 N 59 1IN Kaserer Hans Peter | TA 1989 -87 0.38 0 1 1
5 B 102 2N Idili Leonardo ITA 1710 192 0.75 Ay 1 1
6 N 87 1IN Ferrari Mchele I TA 1843 59 0.58 0 1 1
7 B 93 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1789 0 1 1
8 N 98 CM Traversi Carlo I TA 1762 140 0.69 O 1 1
9 100 M haj | ova Di ana ENG 1749 153 1 F 1 2
3.08 1 2

cM I TA El o FI DE: 1896 Perf: 1792 Media: 1937.89 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 Trauth M chael Dr. CGER 2153 -257 0.18 0 0 0
2 B 35 M Zucchel I'i Massi no I TA 2125 -2290.21 O 0 0
3 N 101 2N Bortolotti Silvano I TA 1744 1 0 1
4 B 46 CM Ricci Afredo | TA 2059 -1630.28 0 0 1
5 N 106 2N G aracuni C audio I TA 1652 1 0 2
6 N 58 CM Perryman Marcus I TA 1990 -94 0.37 1 1 3
7 B 39 Wat son Ron ENG 2112 -216 0.22 0 1 3
8 B 54 CM Agostini Guillermp Jose' |ITA 2010 -1140.34 0 1 3
9 N 108 3N Pichler Klaus I TA 1596 0 1 3
1.6 1 3

IN ITA El o FI DE: 1891 Perf: 2174 WMedia: 2173.44 WW: 2.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 IM  Geske Julian GER 2148 -2570.18 1 1 1
2 N 22 Ager Josef AUT 2196 -3050.14 1 2 2
3 B 12 FM Vuelban Virgilio PH 2341 -450 0.08 O 2 2
4 N 30 CM Romagnoli Roberto I TA 2138 -247 0.19 1 3 3
5 B 24 CM Diotallevi Murizio I TA 2154 -2630.18 Ay 3 3
6 B 23 FM Prakken Gerrit NED 2180 -2890.16 Ay 3 3
7 N 21 Schaefer M chael GER 2199 -3080.14 0 3 3
8 N 20 FM  Happel Henk NED 2213 -3220.13 O 3 3
9 B57 M Bl asco Doneni co I TA 1992 -1010.36 Ay 3 3
1.56 3 3
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AN I TA El o FI DE: 1889 Perf: 1734 Media: 1881.44 WWe: -0.63
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 27 CM Tocco Paolo I TA 2141 -2520.19 O 0 0
2 B 38 OM Bernardi Ruben ITA 2114 -2250.22 0 0 0
3 N 103 2N Barlotti Gabriele ITA 1676 213 0.77 1 1 1
4 B53 CM Guriato Sergio ITA 2013 -124 0.33 Ay 1 1
5 N 29 CM Dalponte Dino ITA 2140 -2510.19 0 1 1
6 B 95 1IN Acunzo Donenico ITA 1778 111 0.65 Ay 1 1
7 N 99 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1754 0 1 1
8 B 105 (sconosci ut o) 1665 224 0.78 Ay 1 1
9 N 106 2N G aracuni Caudio I TA 1652 Ay 1 1
3.13 1 1

IN ITA El o FI DE: 1879 Perf: 1847 Media: 1960.00 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 Vi sser Eddy NED 2140 -2610.18 0 0 0
2 N55 CM Perich Stefano | TA 1998 -1190.34 0 0 0
3 B 104 2N Moo Roberto I TA 1670 Ay 0 0
4 N 98 CM Traversi Carlo I TA 1762 117 0.66 1 1 1
5 B 41 Kranebitter Gerhard AUT 2091 -2120.23 0 1 1
6 N 88 1IN Moratto Davide I TA 1831 1 1 2
7 B 51 CM Mercandelli C audio I TA 2020 -141 0.31 Ay 1 2
8 N 58 CM Perryman Marcus I TA 1990 -111 0.35 Ay 1 2
9 B 30 CM Romagnoli Roberto I TA 2138 -2590.18 0 1 2
2.25 1 2

IN ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1945 Media: 2002. 78 WW: 0.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N29 CM Dalponte D no I TA 2140 -2740.17 O 0 0
2 B 56 IN Niccoli Paolo I TA 1994 -128 0.33 1 1 1
3 N 48 CM Cracco Pietro | TA 2039 -1730.27 O 1 1
4 B 54 CM Agostini CQuillermp Jose' | TA 2010 -144 0.31 Ay 1 1
5 N53 CM Guriato Sergio I TA 2013 -147 0.3 O 1 1
6 B 107 2N Kern Beat 1733 1 1 2
7 N 64 CM Bossoni Mario | TA 1970 -1040.36 Ay 1 2
8 B 61 CM Bondielli Gorgio | TA 1986 -1200.34 1 2 3
9 N 28 Vi sser Eddy NED 2140 -274 0.17 O 2 3
2.25 2 3

I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1805 Media: 1956.22 WW: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 CM Ronmgnoli Roberto I TA 2138 -2730.17 Ay 0 0
2 N 8 IM Bronznik Valerij UKR 2391 -526 0.08 0 0 0
3 B 102 2N Idili Leonardo ITA 1710 155 0.71 1 1 1
4 N 55 CM Perich Stefano I TA 1998 -1330.32 0 1 1
5 B 67 CM Cottarelli Franco | TA 1958 -93 0.37 Ay 1 1
6 N 59 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1989 -1240.33 0 1 1
7 B 96 1IN Ludovici Roberto I TA 1774 1 1 2
8 N 62 CM Pipitone Antonio I TA 1978 -1130.35 O 1 2
9 B 104 2N Mro Roberto I TA 1670 0 1 2
2.33 1 2
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

IN ITA El o FI DE: 1864 Perf: 1692 Media: 1868.33 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 Hackbarth Wl f gang AUT 2137 -2730.17 O 0 0
2 B 58 CM Perryman Marcus I TA 1990 -126 0.33 Ay 0 0
3 N 62 CM  Pipitone Antonio I TA 1978 -1140.34 0 0 0
4 B 92 2N Rossi Paolo I TA 1790 Ay 0 0
5 N 107 2N Kern Beat 1733 Ay 0 0
6 B 101 2N Bortolotti Silvano I TA 1744 Ay 0 0
7 N 95 1IN Acunzo Donenico I TA 1778 86 0.62 Ay 0 0
8 B 108 3N Pichler Klaus I TA 1596 Ay 0 0
9 N 45 2N Loi Andrea I TA 2069 -2050.24 O 0 0
1.7 0 0

IN |ITA Elo Italia: 1847 Variaz: 93 Perf: 1928 Medi a: 2082. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B32 M Ast engo Corrado I TA 2128 -2810.16 1 1 1
2 N24 CM Diotallevi Maurizio | TA 2154 -307 0.14 Ay 1 1
3 B 30 CM  Romagnol i Roberto I TA 2138 -291 0.15 Ay 1 1
4 N 34 FM (sconosciuto) 2125 -278 0.17 O 1 1
5 B 51 CM Mrcandelli daudio I TA 2020 -1730.27 Ay 1 1
6 N 47 CM Poletti Fausto I TA 2053 -206 0.24 Ay 1 1
7 B 52 CM Tonmassoni Leonardo I TA 2020 -173 0.27 1 2 2
8 N 39 Wat son Ron ENG 2112 -2650.18 0 2 2
9 B 59 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1989 -142 0.31 1 3 3
1.89 3 3

IN ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1845 Media: 1940.11 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 Maurer Fritz SuU 2127 -2840.16 O 0 0
2 B 60 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1986 -143 0.31 O 0 0
3 N 105 (sconosci ut o) 1665 178 0.73 1 1 1
4 B 56 1N N ccoli Paolo I TA 1994 -151 0.3 Ay 1 1
5 N 54 CM Agostini Giillerm Jose' |ITA 2010 -167 0.28 0 1 1
6 B 78 1N Pedrotti Luciano I TA 1902 -59 0.42 1 2 2
7 N53 CM Guriato Sergio I TA 2013 -1700.28 0 2 2
8 B 101 2N Bortolotti Silvano I TA 1744 Ay 2 2
9 N 51 CM Mercandelli Caudio ITA 2020 -177 0.27 Ay 2 2
2.75 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1831 Variaz: -24 Perf: 1664 Media: 1890. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 FM (sconosci uto) 2125 -2940.15 0 0 0
2 N57 M Bl asco Domeni co I TA 1992 -1610.29 Ay 0 0
3 N 58 CM Perryman Marcus ITA 1990 -159 0.29 Ay 0 0
4 B 63 1IN Bozzao Francesco I TA 1972 -141 0.31 Ay 0 0
5 N 56 1IN Niccoli Paolo I TA 1994 -1630.28 0 0 0
6 B 82 1IN La Malfa Stelio | TA 1879 -48 0.43 0 0 0
7 N 106 2N G aracuni Caudio I TA 1652 179 0.73 0 0 0
8 B 107 2N Kern Beat 1733 98 0.63 1 1 1
9 N 103 2N Barlotti Gabriele I TA 1676 155 0.71 Ay 1 1
3.82 1 1
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S IVCIT RIS I - C 1 TTA' DI ARCO (0604039A)
[taliana Q J [l ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

2N I TA El o FI DE: 1808 Perf: 1679 Media: 1878.67 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM La Manna Francesco I TA 2119 -3110.14 O 0 0
2 B 64 CM Bossoni Mrio I TA 1970 -162 0.29 O 0 0
3 N 107 2N Kern Beat 1733 1 0 1
4 B 58 CM Perryman Marcus I TA 1990 -182 0.26 O 0 1
5 B 65 CM Antoniacci Riccardo I TA 1969 -1610.29 O 0 1
6 N 102 2N Idili Leonardo I TA 1710 98 0.63 1 1 2
7 B 62 CM Pipitone Antonio I TA 1978 -1700.28 0 1 2
8 N 96 1IN Ludovici Roberto I TA 1774 Ay 1 2
9 N 105 (sconosci ut 0) 1665 143 0.69 O 1 2
2.58 1 2

IN ITA Elo Italia: 1802 Variaz: 51 Perf: 1794 Media: 1960. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 Vink Wm NED 2118 -316 0.13 0 0 0
2 N 59 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1989 -187 0.26 O 0 0
3 B32 M Ast engo Corrado I TA 2128 -3260.13 0 0 0
4 N 104 2N Moro Roberto I TA 1670 132 0.68 Ay 0 0
5 B 105 (sconosci ut 0) 1665 137 0.68 1 1 1
6 N71 CM Pieri Enzo I TA 1931 -1290.33 1 2 2
7 N 56 IN Niccoli Paolo I TA 1994 -1920.25 1 3 3
8 B 45 2N Loi Andrea I TA 2069 -267 0.18 1 4 4
9 N 42 CM Cardili Mariano I TA 2079 -277 0.17 O 4 4
2.81 4 4

IN |ITA Elo Italia: 1790 Variaz: 72 Perf: 1858 Media: 2078. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Bernardi Ruben I TA 2114 -3240.13 1 1 1
2 B 25 Trauth M chael Dr. CGER 2153 -3630.1 Ay 1 1
3 N 17 FM Valenti G useppe | TA 2252 -462 0.08 0 1 1
4 B 37 Vink Wm NED 2118 -3280.13 0 1 1
5 N 63 1IN Bozzao Francesco I TA 1972 -182 0.26 Ay 1 1
6 N 62 CM Pipitone Antonio I TA 1978 -1880.26 1 2 2
7 B 47 CM Poletti Fausto | TA 2053 -2630.18 0 2 2
8 B 64 CM Bossoni Mrio I TA 1970 -1800.26 Ay 2 2
9 N 40 CM Crea Vincenzo I TA 2092 -302 0.15 Ay 2 2
1.55 2 2

2N ITA Elo Italia: 1790 Variaz: 30 Perf: 1756 Media: 1967. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 Wat son Ron ENG 2112 -3220.13 Ay 0 0
2 N 30 CM Romagnoli Roberto I TA 2138 -3480.11 0 0 0
3 B57 M Bl asco Domeni co I TA 1992 -2020.24 0 0 0
4 N 85 1IN Marson Antonio I TA 1864 -74 0.4 Ay 0 0
5 B 71 CM Pieri Enzo I TA 1931 -141 0.31 Ay 0 0
6 N 77 1IN Marini Lucio I TA 1902 -112 0.35 1 1 1
7 B 65 CM Antoniacci Riccardo I TA 1969 -1790.27 0 1 1
8 N 94 IN Ranetta Marcello I TA 1780 10 0.51 Ay 1 1
9 B 52 CM Tonmssoni Leonardo I TA 2020 -230 0.21 Ay 1 1
2.53 1 1
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IN |ITA Eo Italia: 1789 Variaz: -3 Perf: 1636 Media: 1838. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 110 0 FO 0
2 N61 CM Bondielli Gorgio I TA 1986 -1970.25 0 0 0
3 B 63 1IN Bozzao Francesco I TA 1972 -1830.26 O 0 0
4 B 101 2N Bortolotti Silvano I TA 1744 45 0.56 O 0 0
5 N 100 M haj | ova Di ana ENG 1749 40 0.56 1 1 1
6 B 103 2N Barlotti Gabriele I TA 1676 113 0.65 Ay 1 1
7 N 78 1N Pedrotti Luciano I TA 1902 -1130.35 1 2 2
8 35 M Zucchel |'i Massi np I TA 2125 - 336 0 F 2 2
9 35 M Zucchel I'i Massi no I TA 2125 - 336 0 F 2 2
2.63 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1780 Variaz: 12 Perf: 1676 Media: 1892. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N40 OCM Crea Vincenzo I TA 2092 -3120.14 0 0 0
2 B 66 IN De Nisi Mario I TA 1961 -1810.26 O 0 0
3 N 56 IN Niccoli Paolo I TA 1994 -214 0.23 O 0 0
4 B 103 2N Barlotti Gabriele I TA 1676 104 0.64 Ay 0 0
5 N 97 Gestrich Wl fgang Prof. IGER 1762 18 0.53 Ay 0 0
6 B 70 (sconosci ut 0) 1825 -45 0.44 1 1 1
7 N 72 1IN La Manna Andrea I TA 1931 -151 0.3 1 2 2
8 B 92 2N Rossi Paol o I TA 1790 -10 0.49 Ay 2 2
9 B 55 CM Perich Stefano I TA 1998 -2180.22 0 2 2
3.25 2 2

IN ITA El o FIDE: 1778 Perf: 1937 Media: 1980.00 WW: 1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 Kranebi tter Gerhard AUT 2091 -3130.14 0 0 0
2 N 63 1IN Bozzao Francesco I TA 1972 -194 0.25 1 1 1
3 B 49 CM De Napoli G useppe I TA 2032 -2540.19 Ay 1 1
4 N57 M Bl asco Domeni co I TA 1992 -2140.23 0 1 1
5B32 M Ast engo Corrado | TA 2128 -3500.11 O 1 1
6 N 81 1IN Mirli Anerico I TA 1889 -111 0.35 Ay 1 1
7 B 8 1IN Marson Antonio | TA 1864 -86 0.38 Ay 1 1
8 N 75 1IN Salati Paolo I TA 1921 -143 0.31 Ay 1 1
9 B71 CM Pieri Enzo I TA 1931 -153 0.3 1 2 2
2.26 2 2

IN ITA Elo Italia: 1774 Variaz: 30 Perf: 1712 Medi a: 1940. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM Cardili Mariano I TA 2079 -3050.14 0 0 0
2 B 68 CM Winberg Emanuel e I TA 1956 -1820.26 Ay 0 0
3 N 70 (sconosci ut 0) 1825 -51 0.43 1 1 1
4 B 38 CM Bernardi Ruben I TA 2114 -3400.12 O 1 1
5 N 76 CM Del Nevo O audio I TA 1917 -143 0.31 Ay 1 1
6 B 63 1IN Bozzao Francesco I TA 1972 -1980.24 0 1 1
7 N 84 Savar ese Vi ncenzo | TA 1865 -91 0.38 0 1 1
8 B 89 2N Catal ano Luigi I TA 1808 -34 0.45 Ay 1 1
9 N 72 1IN La Manna Andrea I TA 1931 -157 0.29 1 2 2
2.62 2 2
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CER El o FIDE: 1762 Perf: 1671 Media: 1856.67 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 Knors Rudi BEL 2071 -3090.14 0 0 0
2 N 65 CM Antoniacci Riccardo I TA 1969 -207 0.23 0 0 0
3 B 67 CM Cottarelli Franco | TA 1958 -196 0.25 O 0 0
4 N 105 (sconosci ut o) 1665 97 0.63 Ay 0 0
5 B 94 1N Ranetta Marcello I TA 1780 Ay 0 0
6 N 98 CM Traversi Carlo I TA 1762 0 0.5 0 0 0
7 B 100 M haj | ova Di ana ENG 1749 13 0.52 1 1 1
8 N71 CM Pieri Enzo I TA 1931 -1690.28 0 1 1
9 B 70 (sconosci ut 0) 1825 -63 0.41 Ay 1 1
2.96 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1762 Perf: 1806 Media: 1885.89 WWe: 0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Schrott Ernst I TA 2070 -3080.14 0 0 0
2 B 70 (sconosci ut 0) 1825 -63 0.41 Ay 0 0
3 N 68 CM Wi nberg Enanuel e I TA 1956 -1940.25 O 0 0
4 B 82 IN La Malfa Stelio I TA 1879 -117 0.34 O 0 0
5 N 103 2N Barlotti Gabriele I TA 1676 86 0.62 Ay 0 0
6 B 97 Gestrich Wl fgang Prof. IGER 1762 0 0.5 1 1 1
7 N 76 CM Del Nevo daudio I TA 1917 -1550.29 O 1 1
8 B 78 1IN Pedrotti Luciano I TA 1902 -140 0.31 1 2 2
9 N61 OCM Bondielli Gorgio I TA 1986 -2240.22 Ay 2 2
3.08 2 2

IN ITA Elo Italia: 1754 Variaz: 39 Perf: 1735 Media: 1985. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Loi Andrea I TA 2069 -3150.14 0 0 0
2 N 67 CM Cottarelli Franco I TA 1958 -204 0.24 1 1 1
3 B 51 CM Mrcandelli daudio I TA 2020 -266 0.18 0 1 1
4 N 65 CM Antoniacci Riccardo I TA 1969 -2150.23 1 2 2
5 B 49 CM De Napoli G useppe I TA 2032 -278 0.17 0 2 2
6 N 66 IN De Nisi Mario I TA 1961 -207 0.23 O 2 2
7 B 8 1IN Mirli Anerico | TA 1889 -1350.32 1 3 3
8 N 59 1IN Kaserer Hans Peter | TA 1989 -2350.21 O 3 3
9 56 1IN Niccoli Paolo I TA 1994 -240 1 F 3 4
1.72 3 4

ENG El o FIDE: 1749 Perf: 1008 Media: 1836.00 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 CM Ricci Afredo | TA 2059 -3100.14 0 0 0
2 B 72 1IN La Manna Andrea I TA 1931 0 0 0
3 N 77 1IN Marini Lucio I TA 1902 -153 0.3 O 0 0
4 B 107 2N Kern Beat 1733 0 0 0
5 B 93 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1789 0 0 0
6 72 1IN La Manna Andrea I TA 1931 1 FO 1
7 N 97 Gestrich Wl fgang Prof. IGER 1762 -13 0.48 0 0 1
8 B 103 2N Barlotti Gabriele I TA 1676 73 0.6 O 0 1
9 78 1IN Pedrotti Luciano I TA 1902 - 153 0O FO 1
1.52 0 1
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2N ITA Elo Italia: 1744 Variaz: 27 Perf: 1683 Medi a: 1905. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Poletti Fausto I TA 2053 -3090.14 0 0 0
2 N 69 Huet t emann Ral f GER 1949 -2050.24 0 0 0
3 B79 CM Mrselli Stefano I TA 1896 -152 0.3 0 0 0
4 N 93 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1789 -45 0.44 1 1 1
5 B 77 IN Marini Lucio I TA 1902 -158 0.29 Ay 1 1
6 N 85 1IN Marson Antonio I TA 1864 -120 0.34 Ay 1 1
7 B 71 CM Pieri Enzo I TA 1931 -1870.26 Ay 1 1
8 N 87 1IN Ferrari Mchele | TA 1843 -99 0.36 Ay 1 1
9 B 75 1IN Salati Paolo I TA 1921 -177 0.27 Ay 1 1
2. 64 1 1

2N I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1802 Media: 1906.22 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 CM Cracco Pietro I TA 2039 -3290.12 Ay 0 0
2 B 52 CM Tonmssoni Leonardo I TA 2020 0 0 0
3 N 84 Savar ese Vi ncenzo I TA 1865 -1550.29 O 0 0
4 B 70 (sconosci ut 0) 1825 -1150.34 Ay 0 0
5 N 78 1IN Pedrotti Luciano I TA 1902 -1920.25 Ay 0 0
6 B 89 2N Catal ano Luigi | TA 1808 -98 0.37 0 0 0
7 N 107 2N Kern Beat 1733 1 0 1
8 B 56 IN Niccoli Paolo I TA 1994 -284 0.16 1 1 2
9 N 64 CM Bossoni Mario I TA 1970 -2600.18 Ay 1 2
1.71 1 2

2N I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1660 Media: 1851.67 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM De Napoli G useppe I TA 2032 -356 0.11 O 0 0
2 N71 CM Pieri Enzo I TA 1931 -2550.19 O 0 0
3 B8 1IN Mirli Anerico | TA 1889 -2130.23 0 0 0
4 N 94 1IN Ranetta Marcello I TA 1780 Ay 0 0
5 B 98 CM Traversi Carlo I TA 1762 -86 0.38 Ay 0 0
6 N 93 IN Carlozzi G ovanni I TA 1789 Ay 0 0
7 B 77 1IN Marini Lucio I TA 1902 -226 0.21 O 0 0
8 N 100 M haj | ova Di ana ENG 1749 -73 0.4 1 1 1
9 B 88 1IN Moratto Davide I TA 1831 Ay 1 1
1.52 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 69 Perf: 1724 WMedia: 1911. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 CM Burani Eugenio I TA 2023 -3530.11 O 0 0
2 B 74 Becker Jonas CER 1922 -2520.19 0 0 0
3 N8 1IN La Malfa Stelio I TA 1879 -2090.23 Ay 0 0
4 B 90 1IN Dalla Vecchia Paol o I TA 1802 -132 0.32 Ay 0 0
5 N 70 (sconosci ut 0) 1825 -1550.29 1 1 1
6 B 64 CM Bossoni Mario I TA 1970 -3000.15 Ay 1 1
7 N60 M Di Lazzaro Gabriele | TA 1986 -316 0.13 0 1 1
8 B 72 1IN La Manna Andrea I TA 1931 -261 0. 18 Ay 1 1
9 N 84 Savar ese Vi ncenzo I TA 1865 -1950.25 1 2 2
1.85 2 2
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El o FI DE: 1665 Perf: 1729 Media: 1836.33 WW: 1.25
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B51 CM Mrcandelli Caudio I TA 2020 -3550.11 O 0 0
2 N 73 CM Castellano Alfonso I TA 1926 -2610.18 O 0 0
3 B 8 1IN Ferrari Mchele | TA 1843 -178 0.27 O 0 0
4 B 97 Gestrich Wl fgang Prof. IGER 1762 -97 0.37 AYy 0 0
5 N 90 1N Dalla Vecchia Paolo I TA 1802 0 0 0
6 B 106 2N G aracuni Caudio I TA 1652 Ay 0 0
7 N 70 (sconosci ut 0) 1825 -1600.29 1 1 1
8 N 81 IN  Mirli Alnmerico | TA 1889 -2240.22 Ay 1 1
9 B 89 2N Catal ano Luigi I TA 1808 -143 0.31 1 2 2
1.75 2 2

2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 36 Perf: 1663 Medi a: 1915. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 CM Tomassoni Leonardo I TA 2020 -3680.1 Ay 0 0
2 B 48 CM Cracco Pietro I TA 2039 -387 0.09 Ay 0 0
3 N 50 CM Burani Eugenio I TA 2023 -3710.1 O 0 0
4 B 64 CM Bossoni Mario I TA 1970 -3180.13 0 0 0
5 B 79 CM Mrselli Stefano | TA 1896 -244 0.2 0 0 0
6 N 105 (sconosci ut 0) 1665 -13 0.48 Ay 0 0
7 B 88 1IN Moratto Davide I TA 1831 -1790.27 1 1 1
8 N 77 1IN Marini Lucio I TA 1902 -2500.19 0 1 1
9 B8 1IN Mirli Anerico | TA 1889 -2370.2 Ay 1 1
1.76 1 1

2N Elo Italia: 1733 Variaz: -39 Perf: 1481 Media: 1845. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B53 CM Guriato Sergio I TA 2013 -2800.16 O 0 0
2 N 75 1IN Salati Paolo I TA 1921 -188 0.26 O 0 0
3 B 8 2N Catalano Luigi | TA 1808 -75 0.4 O 0 0
4 N 100 M haj | ova Di ana ENG 1749 -16 0.48 1 1 1
5 B 85 1IN Marson Antonio | TA 1864 -131 0.32 Ay 1 1
6 N 83 1IN Fortunato Vito | TA 1866 -1330.32 0 1 1
7 B 102 2N Idili Leonardo I TA 1710 23 0.53 0 1 1
8 N 88 1IN Moratto Davide I TA 1831 -98 0.37 O 1 1
9 109 1 F1 2
2.84 1 2

3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 60 Perf: 1697 Media: 1947.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 CM Agostini Quillerno Jose' ITA 2010 -414 0.08 0 0 0
2 B 76 CM Del Nevo daudio I TA 1917 -3210.13 0 0 0
3 14 FM Rahls Peter CGER 2321 -725 1 FO 1
4 N 67 CM Cottarelli Franco I TA 1958 -362 0.1 Ay 0 1
5 B 62 CM Pipitone Antonio I TA 1978 -382 0.09 Ay 0 1
6 N 65 CM Antoniacci Riccardo I TA 1969 -3730.1 Ay 0 1
7 B 58 CM Perryman Marcus I TA 1990 -394 0.08 0 0 1
8 N 85 1IN Marson Antonio I TA 1864 -268 0.17 Ay 0 1
9 B79 CM Mrselli Stefano | TA 1896 -3000.15 1 1 2
0.9 1 2
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SIIVC RIS I - CTTA' DI ARCO (0604039A)
Italiana ' ' ARCO DI TRENTO - 21-10-2006 - 29-10-2006

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
52 CM Tonmassoni Leonardo ITA 6 2.5 2034 1977 2020 1947 M 131057
72 1N La Manna Andrea ITA 4 2.0 2036 2036 1931 1983 M 101265
86 1N Mora Massi no ITA 8 4.0 2090 2090 1847 1967 M 102760
88 1IN Moratto Davi de ITA 7 2.0 1947 1789 1831 1954 M 102259
90 1N Dal | a Vecchia Paolol TA 8 4.0 1997 1997 1802 1962 M 100968
91 1N Lupi ni St ef ano ITA 9 4.0 2078 2035 1790 1969 M 102608
92 2N Rossi Paol o ITA 7 2.5 1987 1885 1790 1958 M 108947
93 1IN Carl ozzi G ovanni ITA 5 2.5 1857 1857 1789 1956 M 111678
94 1IN Ranetta Marcell o ITA 7 2.0 1917 1759 1780 1954 M 113750
96 1N Ludovi ci Roberto ITA 8 2.5 1956 1815 1774 1955 M 108902
99 1N Stol fa Rodol fo ITA 8 3.0 1986 1899 1754 1941 M 100650
101 2N Bortolotti Silvano ITA 8 2.5 1920 1779 1744 1946 M 100672
104 2N Moro Roberto ITA 7 3.0 1940 1890 1670 1968 M 106088
106 2N G aracuni Caudio |ITA 7 1.5 1912 1682 1652 1972 M 104995
107 2N Kern Beat 7 1.5 1847 1617 1733 M
108 3N Pi chl er Kl aus ITA 8 3.0 1948 1861 1596 1976 M 108941
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
27 CM Tocco Paol o ITA 9 9 5.5 5.5
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